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Con una storia che inizia a Stoccarda nel 1886, il marchio Bosch è oggi associato a tecnologie all’avanguardia ed 
invenzioni pionieristiche che hanno rivoluzionato tantissimi settori. Attualmente il Gruppo Bosch opera in quattro 
settori di business: Mobility Solutions, Industrial Technology, Energy & Building Technology e Consumer Goods. 
All’interno di quest’ultimo, Bosch offre un’ampia gamma di elettroutensili per il Fai da Te e per il Giardinaggio, 
per rispondere alle esigenze di tutti gli hobbisti. Qualsiasi progetto tu voglia realizzare, con noi puoi!

Al tuo fianco da oltre 130 anni

SERVIZIO CLIENTI
Sei un rivenditore? Trova tutte le informazioni utili per lo svolgimento della tua attività!
Prezzi, disponibilità dei prodotti, consulenza tecnica, inserimento e monitoraggio degli ordini… 
I nostri professionisti sono a tua disposizione per aiutarti a svolgere al meglio la tua attività.

Operi nella Grande Distribuzione Organizzata? Operi nel Canale Specializzato? 

Per informazioni chiama lo 02 36962180  
o scrivi a external.canale.gdo@it.bosch.com

Per informazioni chiama lo 02 36962181 o scrivi  
a canale.tradizionale@it.bosch.com, oppure visita  
il portale B2B: https://partner.bosch-pt.com/pt/it

Sei un consumatore? Rispondiamo ai tuoi dubbi e domande!
Contattaci per saperne di più sui nostri prodotti e su come utilizzarli al meglio.  
Puoi contare su di noi sia per informazioni generali sia per richieste e supporto tecnico!

SERVIZIO POST VENDITA
Il post-vendita Bosch ti assiste sia per le riparazioni in garanzia  
o fuori garanzia sia per i pezzi di ricambio. 

Il Centro Riparazioni Bosch di Lainate 
(MI) è in grado di fornirti un servizio di 
riparazione e assistenza di eccellenza in 
termini di qualità e tempi di riparazione.

In sintesi

▶ �Un’officina di riparazione all’avanguardia 
▶ �Disponibilità e rapidità di consegna per pezzi di ricambio
▶ �Servizi eccellenti per rivenditori e consumatori 

Con il Servizio Riparazioni Online di Bosch, inoltre, puoi inviare il tuo elettroutensile da riparare direttamente 
presso il nostro Centro Riparazioni Elettroutensili. 
Puoi procedere direttamente dal nostro sito https://repair.bosch-diy.com/it/it/onlinerepair/diy/repair/ 

Tutti i vantaggi

▶ �Rapida restituzione del prodotto (circa una settimana)
▶ �Presa e riconsegna GRATUITA (anche per riparazioni fuori 

garanzia) al tuo recapito, oppure presso i punti di ritiro del nostro 
corriere espresso

▶ �Riparazioni effettuate da personale altamente specializzato
▶ �Aggiornamenti via e-mail sullo stato della riparazione
▶ �Pagamento online con carta di credito in caso di riparazioni a 

pagamento: riceverai via e-mail un link al preventivo che potrai 
autorizzare e pagare immediatamente

▶ �6 mesi di garanzia sui pezzi sostituiti per le riparazioni a pagamento

Se hai altre domande  
puoi contattare la nostra hotline 
tecnica: chiama lo 02 36962314 o  
scrivi a pt.hotlinebosch@it.bosch.com

Hai bisogno di un pezzo di ricambio? Collegati al sito dedicato: www.boschtoolservice.com

800 017 330
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RESTIAMO CONNESSI
Con i nostri siti e social network rimani sempre aggiornato su tutte le novità Bosch!
Entra nell’universo online di Bosch: troverai utili informazioni, consigli e nuove ispirazioni per i tuoi progetti  
di Fai da Te e Giardinaggio, e potrai restare aggiornato su tutte le nostre novità di prodotto.

Scarica l’app

Registrare i tuoi utensili: 
scopri i progetti che puoi 
realizzare e tieni sempre 
sott’occhio la panoramica 
completa dei tuoi utensili 
e della loro garanzia.

Scansionare il codice 
dei tuoi elettroutensili: 
ti basta inquadrarlo 
con la fotocamera del 
tuo smartphone per 
aggiungere il prodotto  
alla tua officina digitale.

Estendere la garanzia: 
ottieni 3 anni di 
garanzia gratuita sugli 
elettroutensili Bosch.

Accedere a 
promozioni e sconti!

Sull’app Bosch DIY potrai:

SCOPRI L’APP BOSCH DIY!
Scarica l’app e registrati per avere tutto il mondo del Fai da Te  
e del Giardinaggio Bosch sempre a portata di mano!

BOSCH: UNA GARANZIA DI QUALITÀ
Con MyBosch hai 3 anni di garanzia per tutti i tuoi elettroutensili!
Bosch offre a tutti i consumatori una garanzia di due anni. Approfittando della garanzia 
MyBosch, inoltre, è possibile estendere gratuitamente questo periodo di un anno, per 
poter contare su 3 anni di totale sicurezza. Tutto quello che devi fare è registrare il tuo 
elettroutensile o il tuo strumento di misura Bosch DIY entro 4 settimane dall’acquisto. 
Collegati a www.mybosch-tools.com o utilizza l’app Bosch DIY.

Consulta qui 
le condizioni 
di garanzia
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Vivi sostenibile #LikeABosch

Durata #LikeABosch
Con AdvancedDrill 18 potrai costruire in un 
batter d’occhio una casetta per i tuoi amici 
cinguettanti, per offrire loro un riparo dalle 
intemperie. Grazie all'intelligente Syneon Chip, 
il trapano-avvitatore a batteria ha una durata 
maggiore e una migliore prestazione. 
La valigetta dell’utensile è costituita  
per oltre il 90% da plastica riciclata.  
Così, contribuiamo attivamente alla riduzione 
delle emissioni di CO2.

Compostaggio #LikeABosch
Con il biotrituratore AXT 25 TC puoi trasformare 
gli scarti del tuo giardino in materiale facilmente 
adattabile alla produzione di compost: così, 
oltre a ridurre i rifiuti organici, otterrai prezioso 
concime naturale.  
Ciò rende superfluo l’utilizzo di concimi artificiali, 
proteggendo le falde acquifere. Se non utilizzato 
per il compostaggio, il materiale triturato può 
essere utilizzato per la pacciamatura del terreno.

Scopri di più sul prodotto a pagina 36

Noi di Bosch Home & Garden vogliamo implementare innovazioni sostenibili nei nostri processi  
e attività a livello globale al fine di proteggere l’ambiente. Vogliamo guidare il cambiamento nel nostro  
settore di attività! Ecco perché analizziamo e rivediamo costantemente la nostra intera catena  
del valore per continuare a introdurre ulteriori misure di miglioramento.
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Biodiversità #LikeABosch
Luce verde alle tue idee sostenibili! 
Costruendo un hotel per insetti, potrai dare 
un importante contributo alla tutela della 
biodiversità, offrendo agli insetti un rifugio 
sicuro. Inoltre la scocca e gli accessori di 
Quigo Green sono realizzati con il 90% di 
plastica riciclata. Proprio per questo, un team 
di esperti indipendenti l’ha premiato con 
l’ambita “Solar Impulse Label”. Con questo 
contribuiamo attivamente alla riduzione delle 
emissioni di CO2. 

Design  
del prodotto

Materiali

Produzione

Rifiuti residui

Fine vita del prodotto: riciclo, riuso, 
riparazione, rilavorazione ecc.

Utilizzo

I nostri obiettivi  
in termini di sostenibilità
Il nostro obiettivo è pesare il meno possibile 
sull’ambiente con le nostre attività. In qualità  
di azienda presente a livello globale, perseguiamo 
un approccio olistico per la sostenibilità lungo 
l'intero ciclo di vita del prodotto. In particolare, 
puntiamo a ridurre nel lungo termine l’impronta  
di CO2 e a promuovere un’economia circolare  
che tuteli l’ambiente e il clima.

Scopri di più sugli obiettivi strategici 
in termini di sostenibilità perseguiti in Bosch

Questo documento è stampato 
su carta 100% riciclata: sfoglialo 
e tocca con mano un esempio del 
nostro impegno per la sostenibilità.
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POWER FOR ALL ALLIANCE
In collaborazione con alcuni importanti produttori di utensili, 
abbiamo creato la POWER FOR ALL ALLIANCE:  
un’unica batteria da 18V per il Fai da Te e il Giardinaggio, 
utilizzabile DENTRO e INTORNO alla casa!
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POWER FOR ALL ALLIANCE
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POWER FOR ALL ALLIANCE
Nata in collaborazione con importanti e prestigiosi produttori di tutto il mondo,  
l’innovativa POWER FOR ALL ALLIANCE ti consente di utilizzare la tua batteria  
da 18V con oltre 40 utensili Bosch e tantissimi altri di nove diversi marchi!

LA batteria per la tua casa e il tuo giardino

*�	� Bosch PSM 18 LI e Bosch ALB 18 LI 
sono compatibili solo con le batterie 
da 1,5; 3,0 e 4,0 Ah PowerPlus

Inizia subito a lavorare e,  
ad ogni acquisto successivo, risparmi 

denaro e proteggi l’ambiente

=

Scegli il tuo starter set 
con batteria da 18V

+

Scegli un utensile 
della POWER FOR ALL 

ALLIANCE

Compatibilità 
100% dal 2007*

Risparmia spazio e 
denaro e proteggi 

l’ambiente

Ampia gamma 
di applicazioni 

dentro ed intorno 
alla casa

Sistema flessibile 
ampliabile con  

utensili aggiuntivi

Competenze 
Bosch nelle 

batterie dal 1969

Pioniere delle 
batterie al Litio 
nel settore degli 
elettroutensili

Una delle batterie 
più leggere  
sul mercato
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Scopri tutti i vantaggi della batteria  
da 18V Bosch alla pagina successiva!
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Una batteria, tanti vantaggi
La batteria al Litio da 18V Bosch di ultima generazione assicura tantissimi vantaggi.  
E, grazie ai tre diversi amperaggi disponibili, è facile trovare sempre quella che fa al caso tuo!

Sempre pronte all’uso.
Le batterie al Litio 
sono sempre pronte 
all’uso. Nessun effetto 
memoria, nessun 
autoscaricamento.

Leggere e compatte.
Le batterie Bosch 
sono compatte 
ed hanno un peso 
ridotto.

Lunga durata.
Batterie di alta  
qualità e di lunga 
durata. Protezione 
elettronica delle  
celle (ECP), contro  
il surriscaldamento  
e il sovraccarico.

Maggiore energia.
Le nuovissime celle 
highpower assicurano 
una durata fino  
al 33% superiore.

Visita il sito www.powerforall-alliance.com  
per saperne di più!

Uno dei maggiori sistemi a batteria da 18V
compatibili con diverse marche.

I partner  
della POWER  
FOR ALL
ALLIANCE:
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Il valore in ampere-ora (Ah) della batteria ne determina dimensione e potenza. 

Tutte le batterie da 18V della POWER FOR ALL ALLIANCE hanno lo stesso 
attacco e sono utilizzabili con tutti gli elettroutensili del sistema*. 
Se consideriamo la batteria come il “serbatoio del carburante” 
dell’elettroutensile, il valore espresso in ampere-ora (Ah)  
corrisponde alla capacità del serbatoio della batteria o al “carburante”. 
Più è grande il serbatoio, più a lungo è possibile lavorare.

*�	� Bosch PSM 18 LI e Bosch ALB 18 LI sono compatibili solo con le batterie da 1,5; 3,0 e 4,0 Ah PowerPlus

Scegli l’amperaggio che fa al caso tuo!

Ah
▶Capacità 
   del serbatoio 
▶Autonomia

Serbatoio

2,0 Ah
	▶ Durata e potenza eccellenti grazie alle celle G3 e al sistema di sinergia/allineamento
	▶ Robusta e con impugnatura Softgrip per attutire gli urti
	▶ Raffreddamento passivo: inserto termoconduttivo tra celle e vano inferiore
	▶ Meccanismo di sgancio e direzione di espulsione intuitivi

2,5 Ah
	▶ Per avvitare fino a 500 viti (con AdvancedDrill 18; vite 5x40 mm, 50 mm di profondità nel pino)
	▶ Per rifilare i bordi del prato per 550 m (con UniversalGrassCut 18)
	▶ Per pulire fino a 3 bici (con Fontus GEN 2)

4,0 Ah
	▶ Per tagliare fino a 200 m2 di prato (con CityMower 18V-32-300)
	▶ Per realizzare fino a 52 tagli nell’acciaio (con AdvancedGrind; acciaio Ø 12 mm)

4,0 Ah PowerPlus
	▶ La migliore della categoria per rapporto dimensione-potenza, ideale per progetti più impegnativi  
e di maggiore durata

	▶ +60% di potenza e durata rispetto alla batteria PBA 18V 2,5 Ah W-B
	▶ +23% di compattezza e -13% di peso rispetto alla batteria PBA 18V 4,0 Ah W-C 

6,0 Ah
	▶ Per aspirare la polvere fino a 40 minuti (con Unlimited)
	▶ Per realizzare fino a 82 tagli nell’acciaio (con AdvancedGrind; acciaio Ø 12 mm)
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Panoramica starter set e batterie di ricambio

Batteria PBA 18V  
2,0 Ah W-B

Batteria PBA 18V  
2,5 Ah W-B

Batteria PBA 18V  
4,0 Ah W-C

Batteria PBA 18V  
4,0 Ah PowerPlus 

Batteria PBA 18V  
6,0 Ah W-C

Caricabatteria  
AL 18V-44

Caricabatteria  
AL 1880 CV

Starter set 18V
(2,0 Ah + AL 18V-20)

Starter set 18V 
(2,5 Ah + AL 18V-20)

Starter set 18V
(3,0 Ah XL + AL18V-20)

Starter set 18V  
(4,0 Ah + AL 18V-44)

Starter set 18V  
(4,0 Ah + AL 18V-20)

Starter set 18V  
(6,0 Ah + AL 18V-44)

Starter set 18V  
(2,5 Ah + AL 18V-44)

Starter set 18V  
(2x 2,5 Ah + AL 18V-44)

Starter set 18V
(2,0 Ah + 3,0 Ah XL  

+ AL 18V-20)

Starter set 18V
(2,0 Ah + 4,0 Ah  

+ AL 18V-20)

Scopri i tempi di ricarica delle batterie della gamma POWER FOR ALL 18V

2,0 Ah 2,5 Ah 4,0 Ah 4,0 Ah 6,0 Ah

AL  
18V-44 34 min. 44 min. 59 min. 65 min. 87 min.

AL  
1880 CV 30 min. 36 min. 51 min. 35 min. 62 min.

1212
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L’alleato giusto per ogni lavoro

POWER FOR ALL 18V

BATTERIE E CARICABATTERIA Dettagli sui prodotti a pagina 48

GAMMA EASY
Gli elettroutensili perfetti  
per lavori di piccola  
e media entità

GAMMA UNIVERSAL
Gli elettroutensili  
più versatili, per tante 
tipologie diverse di lavoro

GAMMA ADVANCED
Gli elettroutensili per 
affrontare con semplicità 
anche i lavori più impegnativi

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA
**	 Ad esclusione di PRA, PSM 18 LI, ALB 18 LI
***	 Ad esclusione di ALB 18 LI

Batteria al Litio  
da 18V / 2,0 Ah W-B  
con SCM (Single Cell Monitoring)  
e indicatore di stato di carica

Prezzo* € 66,99 

Cod. prod. 1.600.A02.CM5

Cod. EAN 4.053.423.235.258 

Batteria al Litio  
da 18V / 2,5 Ah W-B 
con SCM (Single Cell Monitoring)  
e indicatore di stato di carica

Prezzo* € 76,69

Cod. prod. 1.600.A00.5B0

Cod. EAN 3.165.140.821.629

Batteria al Litio  
da 18V / 4,0 Ah W-C**

Prezzo* € 108,19

Cod. prod. 1.600.A01.1T8

Cod. EAN 4.053.423.202.120

Batteria al Litio  
da 18V / 4,0 Ah PowerPlus***

Prezzo* € 118,69

Cod. prod. 1.607.A35.0T0

Cod. EAN 4.053.423.228.229

Batteria al Litio  
da 18V / 6,0 Ah W-C**

Prezzo* € 129,19

Cod. prod. 1.600.A00.DD7

Cod. EAN 3.165.140.843.010

Caricabatteria AL 18V-44

Prezzo* € 34,99

Cod. prod. 1.600.A03.1X0

Cod. EAN 4.053.423.257.854

Caricabatteria AL 1880 CV

Prezzo* € 87,19

Cod. prod. 1.600.A01.1TZ

Cod. EAN 3.165.140.923.590

Starter set:  
1 batteria al Litio da 18V / 2,0 Ah + 
caricabatteria AL 18V-20

Prezzo* € 76,99 

Cod. prod. 1.600.A02.CK7

Cod. EAN 4.053.423.235.227

Starter set: 1 batteria da 18V / 2,5 Ah 
+ caricabatteria AL 18V-20

Prezzo* € 79,99

Cod. prod. 1.600.A02.625

Cod. EAN 4.053.423.229.240

Starter set:
1 batteria al Litio da 18V / 2,5 Ah + 
caricabatteria AL 18V-44

Prezzo* € 84,99

Cod. prod. 1.600.A03.1T4

Cod. EAN 4.053.423.257.892

Starter set:
2 batterie al Litio da 18V / 2,5 Ah + 
caricabatteria AL 18V-44

Prezzo* € 129,99

Cod. prod. 1.600.A03.1T5

Cod. EAN 4.053.423.257.908

Starter set:  
1 batteria al Litio da 18V / 2,0 Ah +  
1 batteria al Litio da 18V / 3,0 Ah XL +  
caricabatteria AL 18V-20

Prezzo* € 159,99

Cod. prod. 1.600.A02.V33

Cod. EAN 4.053.423.248.012

Starter set:  
1 batteria al Litio da 18V / 2,0 Ah + 
1 batteria al Litio da 18V / 4,0 Ah + 
caricabatteria AL 18V-20

Prezzo* € 166,99

Cod. prod. 1.600.A02.7U9

Cod. EAN 4.053.423.231.434

Starter set:  
1 batteria al Litio 18V / 3,0 Ah XL + 
caricabatteria AL18V-20  

Prezzo* € 89,99

Cod. prod. 1.600.A02.VH1

Cod. EAN 4.053.423.248.029 

Starter set:
1 batteria al Litio da 18V / 4,0 Ah + 
caricabatteria AL 18V-44

Prezzo* € 119,99

Cod. prod. 1.600.A03.1T6

Cod. EAN 4.053.423.257.878

Starter set:  
1 batteria al Litio da 18V / 4,0 Ah 
con indicatore di stato di carica + 
caricabatteria AL 18V-20

Prezzo* € 129,19

Cod. prod. 1.600.A02.4Z5

Cod. EAN 4.053.423.228.250

Starter set:
1 batteria al Litio da 18V / 6,0 Ah + 
caricabatteria AL 18V-44

Prezzo* € 134,99

Cod. prod. 1.600.A03.2A8

Cod. EAN 4.053.423.257.953

Si
st

em
a 

PO
W

ER
 F

O
R

 A
LL

13



GIARDINAGGIO

CURA DEL PRATO
EasyMower 18V-32-200 - Rasaerba

Dettagli sul prodotto a pagina 22

Solo corpo macchina Con 1 batteria (4,0 Ah)

Prezzo* € 219,99 € 292,99

Cod. prod. 0.600.8B9.D01 0.600.8B9.D00

Cod. EAN 4.059.952.616.148 4.059.952.613.802

Indego - Robot rasaerba

Dettagli sul prodotto a pagina 25
Indego S 500
Con 1 batteria (2,5 Ah)

Indego S+ 500
Con 1 batteria (2,5 Ah)

Indego M 700
Con 1 batteria (2,5 Ah)

Indego M+ 700
Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 1.137,99 € 1.260,99 € 1.413,99 € 1.525,99

Cod. prod. 0.600.8B0.202 0.600.8B0.302 0.600.8B0.203 0.600.8B0.303

Cod. EAN 4.059.952.511.931 4.059.952.511.962 4.059.952.566.900 4.059.952.566.931

EasyGrassCut 18 - Tagliabordi

Dettagli sul prodotto a pagina 26

EasyGrassCut 18V-26
Solo corpo macchina

EasyGrassCut 18V-26
Con 1 batteria (2,5 Ah)

EasyGrassCut 
18V-230 
Solo corpo macchina

EasyGrassCut 
18V-230 
Con 1 batteria (2,0 Ah)

EasyGrassCut 
18V-260
Con 2 batterie (2,0 Ah)

Prezzo* € 95,99 € 164,99 € 94,99 € 142,99 € 197,99

Cod. prod. 0.600.8C1.C04 0.600.8C1.C03 0.600.8C1.A04 0.600.8C1.A03 0.600.8C1.C05

Cod. EAN 3.165.140.973.380 3.165.140.973.373 4.059.952.674.469 3.165.140.973.366 4.059.952.611.341

UniversalGrassCut 18 - Tagliabordi

Dettagli sul prodotto a pagina 27
UniversalGrassCut 
18V-23-450  
Solo corpo macchina

UniversalGrassCut 
18V-26-500  
Solo corpo macchina

UniversalGrassCut 
18V-26-500  
Con 1 batteria (2,0 Ah)

UniversalGrassCut 
18V-26
Solo corpo macchina

UniversalGrassCut 
18V-260 
Con 1 batteria (2,0 Ah)

UniversalGrassCut 
18V-260
Con 2 batterie (2,0 Ah)

Prezzo* € 109,99 € 119,99 € 169,99 € 149,99 € 193,99 € 239,99

Cod. prod. 0.600.8C1.G01 0.600.8C1.F01 0.600.8C1.F00 0.600.8C1.D04 0.600.8C1.D03 0.600.8C1.D05

Cod. EAN 4.059.952.676.708 4.059.952.668.666 4.059.952.668.659 4.059.952.614.496 4.059.952.614.489 4.059.952.614.502

CityMower 18V-32-300 - Rasaerba

Dettagli sul prodotto a pagina 22

Solo corpo macchina Con 1 batteria (4,0 Ah)

Prezzo* € 299,99 € 386,99

Cod. prod. 0.600.8B9.A08 0.600.8B9.A07

Cod. EAN 4.059.952.562.995 4.059.952.562.988

UniversalRotak 2x18V-37-550 - Rasaerba

Dettagli sul prodotto a pagina 22

Solo corpo macchina
Con 2 batterie in serie 
(4,0 Ah)

Prezzo* € 365,99 € 500,99

Cod. prod. 0.600.8B9.E01 0.600.8B9.E00

Cod. EAN 4.059.952.641.874 4.059.952.641.867

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati per i prodotti della linea Giardinaggio sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

EasyHedgeCut 18-45 - Tagliasiepi

Dettagli sul prodotto a pagina 31

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 95,99 € 149,99

Cod. prod. 0.600.849.H03 0.600.849.H02

Cod. EAN 4.059.952.574.974 4.059.952.574.967

CURA DI SIEPI  
E ARBUSTI

UniversalHedgeCut 18-55 - Tagliasiepi

Dettagli sul prodotto a pagina 31

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah) Con 2 batterie (2,5 Ah)

Prezzo* € 152,99 € 219,99 € 274,99

Cod. prod. 0.600.849.J00 0.600.849.J01 0.600.849.J02

Cod. EAN 4.059.952.558.752 4.059.952.558.769 4.059.952.580.401

AdvancedShear 18V-10 - Forbice per erba e rifilasiepi

Dettagli sul prodotto a pagina 32

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 115,99 € 177,99

Cod. prod. 0.600.857.001 0.600.857.000

Cod. EAN 4.059.952.558.417 4.059.952.558.400

UniversalHedgeCut 18-50 - Tagliasiepi

Dettagli sul prodotto a pagina 31

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 152,99 € 208,99

Cod. prod. 0.600.849.K00 0.600.849.K01

Cod. EAN 4.059.952.558.783 4.059.952.558.790

UniversalHedgePole 18 - Tagliasiepi telescopico

Dettagli sul prodotto a pagina 31

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 155,99 € 235,99

Cod. prod. 0.600.8B3.001 0.600.8B3.000

Cod. EAN 3.165.140.888.059 3.165.140.888.042

EasyHedgeCut 18V-52-13 - Tagliasiepi

Dettagli sul prodotto a pagina 31	  

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 99,99 € 149,99

Cod. prod. 0.600.849.M00 0.600.849.M01

Cod. EAN 4.059.952.655.048 4.059.952.664.729

AdvancedPrune 18V-45 - Potatore telescopico

Dettagli sul prodotto a pagina 33
Corpo macchina  
con prolunga

Con 1 batteria (2,0 Ah) 
e prolunga 

Prezzo* € 249,99 € 299,99

Cod. prod. 0.600.8C5.002 0.600.8C5.000

Cod. EAN 4.059.952.584.614 4.059.952.526.317
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TAGLIO E CURA 
DELLE PIANTE

UniversalChainPole 18 - Sega a catena telescopica

Dettagli sul prodotto a pagina 35

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 155,99 € 235,99

Cod. prod. 0.600.8B3.101 0.600.8B3.100

Cod. EAN 3.165.140.888.110 3.165.140.888.103

UniversalChain 18 - Sega a catena

Dettagli sul prodotto a pagina 34

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 163,99 € 240,99

Cod. prod. 0.600.8B8.001 0.600.8B8.000

Cod. EAN 3.165.140.925.648 3.165.140.925.631

UniversalLeafBlower 18V-130 - Soffiatore

Dettagli sul prodotto a pagina 36

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 81,99 € 162,99

Cod. prod. 0.600.8A0.601 0.600.8A0.600

Cod. EAN 4.059.952.631.585 4.059.952.631.578

EasyChain 18V-15-7 - Sega a catena

Dettagli sul prodotto a pagina 34

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 154,99 € 226,99

Cod. prod. 0.600.8B8.901 0.600.8B8.900

Cod. EAN 4.059.952.640.532 4.059.952.640.525 

Keo 18V - Sega da giardino

Dettagli sul prodotto a pagina 35

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 114,99 € 177,99

Cod. prod. 0.600.861.A01 0.600.861.A00

Cod. EAN 3.165.140.925.914 3.165.140.925.907

FORATURA E AVVITAMENTO

FAI DA TE

UniversalImpact 18V-60 - Trapano avvitatore con percussione

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah) Con 2 batterie (2,0 Ah)

Prezzo* € 100,79 € 146,99 € 167,99

Cod. prod. 0.603.9D7.100 0.603.9D7.101 0.603.9D7.102

Cod. EAN 4.053.423.230.871 4.053.423.230.888 4.053.423.231.717

AdvancedDrill 18V-80 QuickSnap - Trapano avvitatore senza percussione Brushless

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah) Con 2 batterie (2,5 Ah)
Corpo macchina  
+ Set 3 accessori

Con 2 batterie (2,5 Ah) 
+ Set 3 accessori 

Prezzo* € 109,99 € 169,99 € 219,99 € 139,99 € 249,99

Cod. prod. 0.603.9E2.000 0.603.9E2.001 0.603.9E2.002 0.603.9E2.003 0.603.9E2.004

Cod. EAN 4.053.423.239.621 4.053.423.239.522 4.053.423.239.614 4.053.423.239.843 4.053.423.239.829

UniversalDrill 18V-60 - Trapano avvitatore senza percussione

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah) Con 2 batterie (2,0 Ah)

Prezzo* € 83,99 € 136,49 € 157,49

Cod. prod. 0.603.9D7.000 0.603.9D7.001 0.603.9D7.002

Cod. EAN 4.053.423.230.796 4.053.423.230.802 4.053.423.230.819

EasyDrill 18V-40 - Trapano avvitatore senza percussione

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah) Con 2 batterie (2,0 Ah)

Prezzo* € 66,19 € 105,99 € 124,99

Cod. prod. 0.603.9D8.000 0.603.9D8.004 0.603.9D8.005

Cod. EAN 4.053.423.230.628 4.053.423.232.554 4.053.423.232.561

EasyImpact 18V-40 - Trapano avvitatore con percussione

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah) Con 2 batterie (2,0 Ah)

Prezzo* € 79,79 € 104,99 € 129,99

Cod. prod. 0.603.9D8.100 0.603.9D8.107 0.603.9D8.108

Cod. EAN 4.053.423.230.703 4.053.423.232.592 4.053.423.232.608

UNEO Maxx - Martello elettropneumatico

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 136,49 € 209,99

Cod. prod. 0.603.952.30C 0.603.952.30F

Cod. EAN 3.165.140.877.435 3.165.140.877.466

UniversalHammer 18V - Martello elettropneumatico 

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah) Con 2 batterie (2,5 Ah)

Prezzo* € 134,99 € 199,99 € 239,99

Cod. prod. 0.603.9D6.000 0.603.9D6.002 0.603.9D6.003

Cod. EAN 4.053.423.229.141 4.053.423.233.339 4.053.423.233.346

Fontus GEN 2 - Pulitrice portatile

Dettagli sul prodotto a pagina 40

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 292,99 € 345,99

Cod. prod. 0.600.8B6.102 0.600.8B6.101

Cod. EAN 4.059.952.547.930 4.059.952.547.909

GardenPump 18V-2000 - Pompa a immersione

Dettagli sul prodotto a pagina 41

NOVITÀ Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 109,99 € 169,99

Cod. prod. 0.600.8C4.203 0.600.8C4.202

Cod. EAN 4.059.952.617.541 4.059.952.617.534

PULIZIA IRRIGAZIONE
Utilizzabile 

anche per i lavori 

di Fai da Te:  

scopri i dettagli  

a pagina 40
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AdvancedImpactDrive 18 - Avvitatore ad impulsi

Solo corpo macchina Con 1 batteria (1,5 Ah)

Prezzo* € 107,09 € 149,09

Cod. prod. 0.603.980.303 0.603.980.302

Cod. EAN 4.059.952.575.025 4.059.952.524.078

TAGLIO
UniversalCut 18V-65 - Sega NanoBlade

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 139,99 € 189,99

Cod. prod. 0.603.3D5.200 0.603.3D5.202

Cod. EAN 4.053.423.236.101 4.053.423.240.993

AdvancedSaw 18V-140 - Seghetto alternativo

Solo corpo macchina

Prezzo* € 149,99

Cod. prod. 0.603.013.000

Cod. EAN 4.053.423.251.807

AdvancedRecip 18 - Sega universale

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 123,89 € 223,69

Cod. prod. 0.603.3B2.402 0.603.3B2.403

Cod. EAN 4.059.952.570.143 4.059.952.570.150

UniversalSaw 18V-100 - Seghetto alternativo

Solo corpo macchina
Prezzo* € 96,59

Cod. prod. 0.603.011.100

Cod. EAN 4.053.423.225.952

EasySaw 18V-70 - Seghetto alternativo

Solo corpo macchina
Prezzo* € 75,59

Cod. prod. 0.603.012.000

Cod. EAN 4.053.423.229.912

UniversalCirc 18V-53 - Sega circolare

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 115,49  € 184,99

Cod. prod. 0.603.3B1.400 0.603.3B1.402

Cod. EAN 4.053.423.234.572 4.053.423.243.093

UniversalImpactDrive 18V-350 - Avvitatore ad impulsi

NOVITÀ Solo corpo macchina Corpo macchina con accessori
Prezzo* € 131,99 € 152,49

Cod. prod. 0.603.980.304 0.603.980.305

Cod. EAN 4.053.423.319.767 4.053.423.319.958

AdvancedImpact 18V-80 QuickSnap - Trapano avvitatore con percussione Brushless

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah) Con 2 batterie (2,5 Ah)
Corpo macchina  
+ Set 3 accessori

Con 2 batterie (2,5 Ah)  
+ Set 3 accessori 

Prezzo* € 119,99 € 179,99 € 229,99 € 149,99 € 259,99

Cod. prod. 0.603.9E2.100 0.603.9E2.101 0.603.9E2.102 0.603.9E2.103 0.603.9E2.105

Cod. EAN 4.053.423.239.638 4.053.423.239.652 4.053.423.239.645 4.053.423.239.850 4.053.423.239.898

LEVIGATURA E  
SMERIGLIATURA

AdvancedMulti 18 
Utensile multifunzione

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 143,89 € 218,39

Cod. prod. 0.603.104.000 0.603.104.001

Cod. EAN 3.165.140.843.966 3.165.140.843.973

PIALLATURA  
E FRESATURA

AdvancedTrimRouter 18V-8 - Rifilatore

Solo corpo macchina
Prezzo* € 157,49

Cod. prod 0.603.9D5.000

Cod. EAN 4.059.952.582.443

AdvancedOrbit 18 - Levigatrice rotoorbitale

Solo corpo macchina

Prezzo* € 102,89

Cod. prod. 0.603.3D2.100

Cod. EAN 3.165.140.874.618

UTENSILI 
MULTIFUNZIONE

EasySander 18V-8 - Levigatrice palmare

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 69,99 € 139,99

Cod. prod. 0.603.3E3.000 0.603.3E3.002 

Cod. EAN 4.053.423.231.939 4.053.423.245.653 

EasyOrbit 18V-10 - Levigatrice rotoorbitale

NOVITÀ Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 81,99 € 137,29

Cod. prod. 0.603.3E4.000 0.603.3E4.002

Cod. EAN 4.053.423.251.227 4.053.423.322.132

UniversalGrind 18V-75 - Smerigliatrice angolare

Solo corpo macchina

Prezzo* € 109,99

Cod. prod. 0.603.3E5.000 

Cod. EAN 4.053.423.237.214 

AdvancedGrind 18V-80 - Smerigliatrice angolare

Solo corpo macchina

Prezzo* € 139,99

Cod. prod. 0.603.3E5.100 

Cod. EAN 4.053.423.236.118 

UniversalSander 18V-10 - Levigatrice palmare

Solo corpo macchina

Prezzo* € 89,99

Cod. prod. 0.603.3E3.100

Cod. EAN 4.053.423.232.073

UniversalMulti 18V-32 
Utensile multifunzione

Solo corpo macchina
Prezzo* € 104,99

Cod. prod. 0.603.105.000

Cod. EAN 4.053.423.231.946

UniversalOrbit 18V-20 - Levigatrice rotoorbitale

NOVITÀ Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 97,59 € 152,49

Cod. prod. 0.603.3E4.100 0.603.3E4.102

Cod. EAN 4.053.423.251.470 4.053.423.322.507
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*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA

AdvancedGlue 18V - Pistola incollatrice

Solo corpo macchina

Prezzo* € 59,99

Cod. prod, 0.603.264.800

Cod. EAN 4.059.952.558.172

DECORAZIONE
UniversalTacker 18V-14 - Graffatrice

Solo corpo macchina
Prezzo*  € 109,99

Cod. prod. 0.603.2A7.000

Cod. EAN 4.059.952.610.559

AdvancedVac 18V-8 - Aspiratore

Solo corpo macchina
Prezzo* € 132,29

Cod. prod. 0.603.3E1.000

Cod. EAN 4.059.952.570.396 

UniversalVac 18 - Aspiratore

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,5 Ah)

Prezzo* € 79,79 € 170,09

Cod. prod. 0.603.3B9.102 0.603.3B9.103

Cod. EAN 4.059.952.570.167 4.059.952.570.174

PULIZIA

UniversalSpray 18V-300 - Pistola a spruzzo

Solo corpo macchina
Prezzo* € 149,99

Cod. prod. 0.603.208.100

Cod. EAN 4.053.423.235.470

AdvancedSpray 18V-500 - Pistola a spruzzo

Solo corpo macchina
Prezzo* € 179,99

Cod. prod. 0.603.208.200

Cod. EAN 4.053.423.243.390

UniversalLamp 18 - Lampada LED

Solo corpo macchina

Prezzo* € 32,59

Cod. prod. 0.603.9A1.100

Cod. EAN 3.165.140.893.121

EasyInflate 18V-500 - Pompa volumetrica

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 54,99 € 99,99

Cod. prod. 0.603.947.200 0.603.947.201

Cod. EAN 4.053.423.240.115 4.053.423.241.105

EasyHeat 18V-500 - Termosoffiatore

NOVITÀ Solo corpo macchina

Prezzo* € 101,99

Cod. prod. 0.603.2A8.000

Cod. EAN 4.059.952.610.566

UniversalFan 18V-1000 - Ventilatore

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 109,99 € 159,99

Cod. prod, 0.603.9E1.000 0.603.9E1.001

Cod. EAN 4.053.423.233.728 4.053.423.243.406

UniversalPump - Compressore

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 74,99 € 119,99

Cod. prod. 0.603.947.100 0.603.947.101

Cod. EAN 6.949.509.233.936 4.053.423.242.768

UniversalUSB 18V-45 - Adattatore USB / Power Bank

Solo corpo macchina

Prezzo* € 21,99

Cod. prod. 1.600.A02.WS1

Cod. EAN 4.053.423.250.862

COMPLEMENTI  
PER IL FAI DA TE

EasySpotLight 18V-400 - Lampada LED

Solo corpo macchina
Prezzo* € 44,99

Cod. prod. 0.603.9A1.200

Cod. EAN 4.053.423.250.060

UniversalWorkLight 18V-2100 - Lampada LED

Solo corpo macchina
Prezzo* € 64,99

Cod. prod. 0.603.9A1.300

Cod. EAN 4.053.423.250.770
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BATTERIE E CARICABATTERIA Dettagli sui prodotti a pagina 48

POWER FOR ALL 12V

Il sistema POWER FOR ALL  
da 12V ti consente di usare una sola 
batteria per tutti gli elettroutensili 
Bosch della famiglia POWER FOR 
ALL da 12V. Così, puoi affrontare 
senza problemi i lavori semplici  
e di media difficoltà! 

EasyImpactDrive 12 - Avvitatore ad impulsi

Solo corpo macchina Con 1 batteria (1,5 Ah)

Prezzo* € 86,09 € 107,09

Cod. prod. 0.603.3D6.000 0.603.3D6.001

Cod. EAN 3.165.140.935.463 3.165.140.966.276

EasyImpact 1200 - Trapano avvitatore con percussione

Solo corpo macchina Con 1 batteria (1,5 Ah) Con 2 batterie (1,5 Ah)

Prezzo* € 83,99 € 109,99 € 127,99

Cod. prod. 0.603.9D3.103 0.603.9D3.104 0.603.9D3.105

Cod. EAN 4.053.423.224.900 4.053.423.224.887 4.053.423.224.894

EasyDrill 1200 - Trapano avvitatore senza percussione

Solo corpo macchina Con 1 batteria (1,5 Ah) Con 2 batterie (1,5 Ah)

Prezzo* € 73,49 € 99,99 € 119,99

Cod. prod. 0.603.9D3.005 0.603.9D3.006 0.603.9D3.007

Cod. EAN 4.053.423.224.870 4.053.423.224.856 4.053.423.224.863

FAI DA TE

EasyVac 12 - Aspiratore

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 68,29 € 124,99

Cod. prod. 0.603.3D0.000 0.603.3D0.001

Cod. EAN 3.165.140.850.568 3.165.140.850.575

PULIZIA

FORATURA E AVVITAMENTO

Starter set: 1 batteria al Litio  
da 12V / 1,5 Ah + caricabatteria 
GAL 1210 CV

Prezzo* € 76,69

Cod. prod. 1.600.A01.L3D

Cod. EAN 4.053.423.215.311

Starter set: 2 batterie al Litio  
da 12V / 1,5 Ah + caricabatteria 
GAL 1210 CV

Prezzo* € 87,19

Cod. prod. 1.600.A01.L3E

Cod. EAN 4.053.423.215.328

NOVITÀ

Batteria al Litio  
da 12V / 2,0 Ah O-A

Prezzo* € 30,49

Cod. prod. 1.600.A02.N79

Cod. EAN 4.053.423.243.116

NOVITÀ

Caricabatteria GAL 12V-20

Prezzo* € 35,59

Cod. prod. 1.600.A02.0Y1

Cod. EAN 4.053.423.222.180

TAGLIO
EasyCut 12 - Sega a catena NanoBlade

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 120,79 € 170,09

Cod. prod. 0.603.3C9.001 0.603.3C9.000

Cod. EAN 3.165.140.830.812 3.165.140.830.829
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*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati per i prodotti della linea Giardinaggio sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

POWER FOR ALL 36V

BATTERIE E CARICABATTERIA Dettagli sui prodotti a pagina 48

Batteria al Litio da 36V / 2,0 Ah

Prezzo* € 169,99

Cod. prod. F.016.800.474

Cod. EAN 3.165.140.824.064

Batteria al Litio da 36V / 4,0 Ah 

Prezzo* € 225,99

Cod. prod. F.016.800.346

Cod. EAN 3.165.140.742.085

GIARDINAGGIO

Starter set: 1 batteria al Litio da  
36V / 2,0 Ah + caricabatteria AL3620-CV

Prezzo* € 169,99

Cod. prod. F.016.800.609

Cod. EAN 4.059.952.563.282

Starter set: 1 batteria al Litio da  
36V / 4,0 Ah + caricabatteria AL3620-CV

Prezzo* € 227,99

Cod. prod. F.016.800.621

Cod. EAN 4.059.952.627.830

CURA  
DEL PRATO

Starter set: 1 batteria al Litio da  
36V / 6,0 Ah + caricabatteria AL 36V-20

Prezzo* € 304,99

Cod. prod. F.016.800.636

Cod. EAN 4.059.952.627.984

Più potenza, senza fili o carburante
Il sistema POWER FOR ALL da 36V 
ti permette di affrontare i lavori più 
impegnativi, con una sola batteria  
per tutti gli utensili della linea  
POWER FOR ALL da 36 V.  
Così puoi lavorare all’aperto con  
la libertà degli utensili a batteria  
e il massimo di potenza e di 
prestazioni, senza inquinare e senza 
fumo e rumori fastidiosi.

AdvancedGrassCut 36 - Tagliabordi

Dettagli sul prodotto a pagina 27

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 187,99 € 340,99

Cod. prod. 0.600.878.N04 0.600.878.N03

Cod. EAN 3.165.140.887.779 3.165.140.887.748

AdvancedGrassCut 36V-33 - Tagliabordi

Dettagli sul prodotto a pagina 27

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 224,99 € 386,99

Cod. prod. 0.600.8C1.K01 0.600.8C1.K00

Cod. EAN 4.059.952.569.444 4.059.952.569.437

AdvancedBrushCut 36V-23-750 - Decespugliatore

Dettagli sul prodotto a pagina 28

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 267,99 € 422,99

Cod. prod. 0.600.8C1.K02 0.600.8C1.K03

Cod. EAN 4.059.952.636.429 4.059.952.660.530

AdvancedRotak 36V-44-750 - Rasaerba

Dettagli sul prodotto a pagina 23

Solo corpo macchina Con 1 batteria (4,0 Ah) Con 1 batteria (6,0 Ah) Con 2 batterie (4,0 Ah)

Prezzo* € 490,99 € 656,99 € 730,99 € 762,99

Cod. prod. 0.600.8B9.G00 0.600.8B9.G01 0.600.8B9.G03 0.600.8B9.G02 

Cod. EAN 4.059.952.658.063 4.059.952.658.070 4.059.952.658.100 4.059.952.658.094 

AdvancedRotak 36V-40-650 - Rasaerba

Dettagli sul prodotto a pagina 22

Con 1 batteria (4,0 Ah) Con 2 batterie (2,0 Ah) Con 2 batterie (4,0 Ah)

Prezzo* € 594,99 € 625,99 € 698,99

Cod. prod. 0.600.8B9.F00 0.600.8B9.F01 0.600.8B9.F02

Cod. EAN 4.059.952.658.018 4.059.952.658.032 4.059.952.658.056
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*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

PULIZIA

AdvancedLeafBlower 36V-750 - Soffiatore

Dettagli sul prodotto a pagina 36

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 172,99 € 325,99

Cod. prod. 0.600.8C6.001 0.600.8C6.000

Cod. EAN 4.059.952.568.942 4.059.952.546.995

UniversalAquatak 36V-100 - Idropulitrice 

Dettagli sul prodotto a pagina 40

Solo corpo macchina
Corpo macchina con 
tubo autoadescante Con 1 batteria (4,0 Ah)

Prezzo* € 242,99 € 273,99 € 454,99

Cod. prod. 0.600.8C7.000 0.600.8C7.003 0.600.8C7.002

Cod. EAN 4.059.952.582.344 4.059.952.635.521 4.059.952.582.368

TAGLIO E CURA 
DELLE PIANTE

AdvancedChain 36V-35-40 - Sega a catena

Dettagli sul prodotto a pagina 34

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 304,99 € 437,99

Cod. prod. 0.600.8B8.601 0.600.8B8.600

Cod. EAN 4.059.952.514.291 3.165.140.939.034

AdvancedHedgeCut 36V-65-28 - Tagliasiepi

Dettagli sul prodotto a pagina 31

Solo corpo macchina Con 1 batteria (2,0 Ah)

Prezzo* € 245,99 € 396,99

Cod. prod. 0.600.84A.301 0.600.84A.300

Cod. EAN 4.059.952.558.868 4.059.952.558.851

CURA DI SIEPI  
E ARBUSTI

Utilizzabile 

anche per i lavori 

di Fai da Te:  

scopri i dettagli  

a pagina 40
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Cura del prato
Con Bosch, trovi tutto il necessario per avere un prato sempre curato: rasaerba adatti a giardini  
di diverse dimensioni, tagliabordi potenti e precisi, e tanti altri utensili per avere un prato perfetto!

RASAERBA
A filo o a batteria, l’ampia gamma di rasaerba rotativi Bosch assicura potenza e precisione  
di taglio, per avere sempre un prato ben curato. 

Un lavoro confortevole sotto ogni punto di vista

I rasaerba Bosch garantiscono una maneggevolezza 
ottimale. Le impugnature ErgoFlex o ErgoSlide, presenti su 
alcuni modelli, assicurano molti vantaggi: la prima consente 
alle mani di adattarvisi in modo naturale, mentre la seconda 

può essere regolata in altezza velocemente e con facilità. 
La tecnologia ProSilence assicura infine un ulteriore 

comfort durante il lavoro, permettendo di tagliare il prato 
senza rumori fastidiosi: la potenza sonora dei rasaerba 
dotati di questa tecnologia, infatti, varia tra 86 e 88 dB.

NOVITÀ – Disponibile da gennaio 2025

EasyRotak 32-235 UniversalRotak 34-405 UniversalRotak 37-555

Potenza (W) 1.200 1.300 1.400

Larghezza di taglio (cm) 32 34 37

Altezza di taglio (mm)/Posizioni 25-60/3 25-70/5 25-70/5

Cesto di raccolta Posteriore Posteriore Posteriore

Capacità cesto di raccolta (l) 31 40 40

Tipo di impugnatura Classica ErgoFlex ErgoFlex

Prezzo* € 134,99 € 179,99 € 199,99

Cod. prod. 0.600.8A6.303 0.600.8A6.401 0.600.8A6.501

Cod. EAN 4.053.423.321.302 4.053.423.321.845 4.053.423.322.071

RASAERBA A FILO 

UniversalRotak 450 AdvancedRotak 40-650 AdvancedRotak 44-750

Potenza (W) 1.300 1.800 1.800

Larghezza di taglio (cm) 36 40 44

Altezza di taglio (mm)/Regolazione 20-70/6 posizioni 25-80/Regolazione centrale 25-80/Regolazione centrale

Cesto di raccolta Pieghevole Pieghevole con telaio metallico Pieghevole con telaio metallico

Capacità cesto di raccolta (l) 40 50 50

Tipo di impugnatura ErgoFlex ErgoFlex ed ErgoSlide ErgoFlex ed ErgoSlide

Tecnologia ProSilence

Motore a basso consumo energetico ● ●

Pettini per erba per taglio lungo i bordi ● ●

Prezzo* € 273,99 € 299,99 € 329,99

Cod. prod. 0.600.8B9.005 0.600.8B9.H00 0.600.8B9.J00 

Cod. EAN 4.059.952.526.454 4.059.952.658.124 4.059.952.658.148
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EasyMower  
18V-32-200  
Solo corpo macchina

EasyMower  
18V-32-200

CityMower  
18V-32-300 
Solo corpo macchina

CityMower  
18V-32-300 

UniversalRotak 
2x18V-37-550 
Solo corpo macchina

UniversalRotak 
2x18V-37-550

Batteria al Litio
Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema 
POWER FOR ALL 

18V / 4,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema 
POWER FOR ALL 

18V / 4,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema 
POWER FOR ALL

2 x 18V / 4,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Larghezza di taglio (cm) 32 32 34 34 37 37

Altezza di taglio (mm)/Posizioni 20-60/3 20-60/3 30-60/3 30-60/3 25-70 25-70

Cesto di raccolta Posteriore Posteriore Posteriore Posteriore Posteriore Posteriore

Capacità cesto di raccolta (l) 31 31 31 31 40 40

Tipo di impugnatura Classica Classica ErgoFlex ErgoFlex ErgoFlex ErgoFlex 

Dotazione - 1 batteria, caricabatteria 
AL 18V-44 - 1 batteria, caricabatteria 

AL 18V-44 - 2 batterie, caricabatteria 
AL 18V-44

Prezzo* € 219,99 € 292,99 € 299,99 € 386,99 € 365,99 € 500,99

Cod. prod. 0.600.8B9.D01 0.600.8B9.D00 0.600.8B9.A08 0.600.8B9.A07 0.600.8B9.E01 0.600.8B9.E00

Cod. EAN 4.059.952.616.148 4.059.952.613.802 4.059.952.562.995 4.059.952.562.988 4.059.952.641.874 4.059.952.641.867

RASAERBA A BATTERIA AL LITIO

Scopri il primo rasaerba Bosch dotato  
di 2 batterie da 18V in serie

UniversalRotak 2x18V-37-550 è la prima macchina 
Bosch dotata di ben 2 batterie da 18V del sistema 

POWER FOR ALL montate in serie. Questa innovazione 
assicura le stesse prestazioni di una batteria da 36V 

con tutti i vantaggi di una batteria compatibile  
con ben 100 elettroutensili di diversi marchi. 
Scopri una performance d’eccellenza ideale  

per i prati di grandi dimensioni!

AdvancedRotak  
36V-40-650

AdvancedRotak  
36V-40-650  
Con 2 batterie

AdvancedRotak  
36V-40-650  
Con 2 batterie

Batteria al Litio 36V / 4,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

36V / 2,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

36V / 4,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Larghezza di taglio (cm) 40 40 40 

Altezza di taglio (mm) 25-80 25-80 25-80

Regolazione altezza di taglio Centrale Centrale Centrale

Capacità cesto di raccolta (l) 50 50 50

Tipo di impugnatura ErgoFlex ed ErgoSlide ErgoFlex ed ErgoSlide ErgoFlex ed ErgoSlide

Motore Brushless ● ● ●

Taglio ai bordi ● ● ●

Dotazione 1 batteria, caricabatteria  
AL 36V-20

2 batterie, caricabatteria  
AL 36V-20

2 batterie, caricabatteria  
AL 36V-20

Prezzo* € 594,99 € 625,99 € 698,99

Cod. prod. 0.600.8B9.F00 0.600.8B9.F01 0.600.8B9.F02

Cod. EAN 4.059.952.658.018 4.059.952.658.032 4.059.952.658.056
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1x
4,0 Ah

2x
4,0 Ah

1x
6,0 Ah

RASAERBA MANUALE ELICOIDALE

AHM 38 G

Rullo elicoidale a 5 lame • Larghezza di taglio:  
38 cm • Altezza di taglio: 1,5-4,3 cm • Cesto incluso 

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

Prezzo*	 € 106,99

Cod. prod.	 0.600.886.103

Cod. EAN	 3.165.140.578.929

AdvancedRotak 36V-44-750  
Solo corpo macchina AdvancedRotak 36V-44-750 AdvancedRotak 36V-44-750  

Con 2 batterie AdvancedRotak 36V-44-750

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 36V del 
sistema POWER FOR ALL 36V / 4,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL 36V / 4,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL 36V / 6,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL

Larghezza di taglio (cm) 44 44 44 44

Altezza di taglio (mm) 25-80 25-80 25-80 25-80

Regolazione altezza di taglio Centrale Centrale Centrale Centrale

Capacità cesto di raccolta (l) 50 50 50 50

Tipo di impugnatura ErgoFlex ed ErgoSlide ErgoFlex ed ErgoSlide ErgoFlex ed ErgoSlide ErgoFlex ed ErgoSlide

Motore Brushless ● ● ● ●

Taglio ai bordi ● ● ● ●

Dotazione - 1 batteria, caricabatteria AL 36V-20 2 batterie, caricabatteria AL 36V-20 1 batteria, caricabatteria AL 36V-20

Prezzo* € 490,99 € 656,99 € 762,99 € 730,99

Cod. prod. 0.600.8B9.G00 0.600.8B9.G01 0.600.8B9.G02 0.600.8B9.G03

Cod. EAN 4.059.952.658.063 4.059.952.658.070 4.059.952.658.094 4.059.952.658.100

Scopri tutti gli accessori della gamma rasaerba a pagina 45
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Un taglio rapido e pulito, grazie al sistema LogiCut

Un prato perfetto, ovunque tu sia

ROBOT RASAERBA 
Un prato perfetto senza muovere un dito?  
Da oggi è possibile, grazie ai robot rasaerba Indego di Bosch!

Indego S+ 500 e Indego M+ 700 sono controllabili da 
remoto: grazie all’app gratuita Bosch Smart Gardening, 
puoi gestirli in modo semplice e veloce, ovunque ti trovi. 

Puoi controllarli anche con Alexa e Google Assistant, 
oppure puoi connetterli ad altri device smart home tramite 

IFTTT per una gestione completamente automatica.

Piccole superfici e bordi? Nessun problema!

Grazie alla funzione SpotMow**, Indego taglia piccole 
superfici fino a 4 m² (a seconda del modello): la 
soluzione ideale, ad esempio, per tagliare sotto ai 
mobili da giardino. Inoltre Indego, grazie alla funzione 
BorderCut***, inizia ogni nuova sessione completa con 
un taglio lungo i bordi, assicurando un prato ben curato.

Funzionalità avanzate: tutte le potenzialità di Indego

La funzione AUTO Calendar**** consiglia il programma di 
taglio più adatto a ciascun prato, assicurando una durata 
di taglio ottimizzata. La funzione SmartMowing*****, 
invece, si basa sulle più recenti previsioni meteo per 
tagliare soltanto in condizioni ottimali.

Indego è sicuro, perché si sblocca inserendo il PIN. Inoltre 
lavora in autonomia perché ritorna da solo alla stazione di 
ricarica e, grazie ai sensori di collisione intelligenti, rileva 
eventuali ostacoli aggirandoli. Il sistema di pacciamatura, 

infine, distribuisce i residui d’erba per un prato sano.

Sicuro e in grado di lavorare in autonomia

Indego taglia il prato intelligentemente grazie al sistema 
di navigazione LogiCut, variando sempre la direzione 
di taglio per ciascuna sessione. Non tralascia nessuna 

zona da tagliare, né passa più volte sulla stessa area 
di prato. Inoltre può tagliare fino a due ulteriori aree 

erbose con superficie totale entro l’area massima 
prevista dal modello. Con la funzione MultiArea, basta 
semplicemente spostare il robot da un’area all’altra per 

iniziare il taglio. Inoltre Indego riesce a passare tra spazi 
stretti di soli 90 cm.
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Coi prodotti dedicati, ricarichi, 
riponi e utilizzi Indego con 
risultati sempre ottimali!

Indego Garage

Casetta per Indego: protegge tutti  
i modelli dagli agenti atmosferici

Prezzo*	 € 197,99

Cod. prod.	 0.600.8B0.500

Cod. EAN	 3.165.140.922.760

Stazione di ricarica addizionale

Per la gestione di un’area 
aggiuntiva di prato

Prezzo*	 € 371,99

Cod. prod.	 0.600.8B0.501

Cod. EAN	 3.165.140.961.080

Cavo perimetrale da 100 metri

Per la mappatura del prato

Prezzo* 	 € 171,99

Cod. prod. 	 F.016.800.373

Cod. EAN 	 3.165.140.774.635

Indego XS 300 Indego S 500 Indego S+ 500 Indego M 700 Indego M+ 700

Batteria al Litio Integrata da 18V / 2,5 Ah 18V / 2,5 Ah -  
Sistema POWER FOR ALL

18V / 2,5 Ah -  
Sistema POWER FOR ALL

18V / 2,5 Ah -  
Sistema POWER FOR ALL

18V / 2,5 Ah - 
Sistema POWER FOR ALL

Ø di taglio (cm) 19 19 19 19 19

Ampiezza massima prato (m2) 300 500 500 700 700

Pendenza massima prato 27% (15°) 27% (15°) 27% (15°) 27% (15°) 27% (15°)

Ricarica automatica ● ● ● ● ●

Tempo di ricarica 45 minuti 60 minuti 60 minuti 60 minuti 60 minuti

Tempo di lavoro con una ricarica 45 minuti 60 minuti 60 minuti 75 minuti 75 minuti

Sistema LogiCut ● ● ● ● ●

Modalità intensiva ● ● ● ● ●

Sistema di allarme ● ● ● ● ●

Funzione MultiArea ● ● ● ●

Gestione spazi stretti ● ● ● ● ●

Funzione BorderCut Auto Auto Selezionabile Selezionabile

Funzione SpotMow ● ● ● ●

Funzione AUTO Calendar ● ● ●

Funzione SmartMowing ● ●

Motori Drive and Cutter Brushless ● ● ● ●

Controllo da remoto ● ●

Dotazione 
100 m di filo, 140 picchetti, 
cavo di alimentazione stazione 
ricarica (7 m)

1 batteria, 150 m di filo, 200 
picchetti, cavo di alimentazione 
stazione ricarica (7 m)

1 batteria, 150 m di filo, 200 
picchetti, cavo di alimentazione 
stazione ricarica (7 m)

1 batteria, 175 m di filo, 240 
picchetti, cavo di alimentazione 
stazione ricarica (12 m)

1 batteria, 175 m di filo, 240 
picchetti, cavo di alimentazione 
stazione ricarica (12 m)

Prezzo* € 991,99 € 1.137,99 € 1.260,99 € 1.413,99 € 1.525,99

Cod. prod. 0.600.8B0.003 0.600.8B0.202 0.600.8B0.302 0.600.8B0.203 0.600.8B0.303

Cod. EAN 4.059.952.511.900 4.059.952.511.931 4.059.952.511.962 4.059.952.566.900 4.059.952.566.931

Scopri tutti gli accessori della gamma Indego a pagina 45

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025
** 	 Funzione prevista per tutti i modelli ad esclusione di Indego XS 300
*** 	� Funzione non prevista per Indego XS 300, prevista in automatico per Indego S 500 e Indego S+ 500, 

selezionabile per Indego M 700 e Indego M+ 700
**** 	 Funzione prevista per Indego XS 300, Indego S 500 e Indego M 700
*****	 Funzione prevista esclusivamente per Indego S+ 500 e Indego M+ 700
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Una tecnica di taglio estremamente efficiente

TAGLIABORDI 
Se il prato cresce vicino a sentieri, muri, alberi e aiuole, rifinirne i bordi con cura  
è fondamentale e, con la gamma di tagliabordi Bosch, è anche semplicissimo!

Tutti i tagliabordi Bosch utilizzano una tecnica di taglio 
a filo. Nei modelli con regolazione semi-automatica o 

automatica la necessità di regolazioni manuali viene 
eliminata, facilitando il lavoro di taglio. Per i modelli 

a batteria con regolazione semi-automatica, inoltre, la 
funzione EdgeSimple consente di passare velocemente 

dalla rifinitura al taglio lungo i bordi premendo 
semplicemente il tasto sull’impugnatura superiore e 

ruotando l’utensile. Nei modelli con IntelliFEED, il filo 
della bobina avanza automaticamente durante il taglio, per 

un lavoro privo di interruzioni. 

EasyGrassCut 23 EasyGrassCut 26 ART 24 ART 27 ART 30
Potenza (W) 280 280 400 450 550

Ø di taglio (cm) 23 26 24 27 30

Sistema di taglio Filo a regolazione  
semi-automatica

Filo a regolazione  
semi-automatica

Doppio filo a regolazione semi-
automatica Automatico a doppio filo Automatico a doppio filo

Funzione di bordatura ● ● ●

Dotazione Impugnatura supplementare 
regolabile

Impugnatura supplementare 
regolabile Impugnatura supplementare Impugnatura supplementare Impugnatura supplementare

Prezzo* € 48,99 € 53,99 € 85,99 € 96,99 € 105,99

Cod. prod. 0.600.8C1.H01 0.600.8C1.J01 0.600.8A5.800 0.600.8A5.200 0.600.8A5.400

Cod. EAN 4.059.952.611.457 3.165.140.961.769 3.165.140.837.545 3.165.140.689.090 3.165.140.689.175

TAGLIABORDI A FILO

EasyGrassCut 18V-26  
Solo corpo macchina EasyGrassCut 18V-26 EasyGrassCut 18V-230

Solo corpo macchina EasyGrassCut 18V-230 EasyGrassCut 18V-260  
Con 2 batterie

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 18V 
del sistema POWER FOR ALL 

18V / 2,5 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Utilizzabile con le batterie da 18V del 
sistema POWER FOR ALL 

18V / 2,0 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

18V / 2,0 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Ø di taglio (cm) 26 26 23 23 26

Sistema di taglio Filo a regolazione semi-automatica Filo a regolazione semi-automatica Filo a regolazione semi-automatica Filo a regolazione semi-automatica Filo a regolazione semi-automatica

Funzione di bordatura ● ● ● ● ●

Funzione EdgeSimple ● ● ● ● ●

Dotazione Impugnatura supplementare 
regolabile

1 batteria, caricabatteria AL 18V-20, 
impugnatura supplementare 
regolabile

-
1 batteria, caricabatteria AL 18V-20, 
impugnatura supplementare 
regolabile

2 batterie, caricabatteria AL 18V-20, 
impugnatura supplementare 
regolabile

Prezzo* € 95,99 € 164,99 € 94,99 € 142,99 € 197,99

Cod. prod. 0.600.8C1.C04 0.600.8C1.C03 0.600.8C1.A04 0.600.8C1.A03 0.600.8C1.C05

Cod. EAN 3.165.140.973.380 3.165.140.973.373 4.059.952.674.469 3.165.140.973.366 4.059.952.611.341

TAGLIABORDI A BATTERIA AL LITIO
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UniversalGrassCut  
18V-23-450 
Solo corpo macchina

UniversalGrassCut  
18V-26-500  
Solo corpo macchina

UniversalGrassCut  
18V-26-500

UniversalGrassCut 18V-26 
Solo corpo macchina

UniversalGrassCut 
18V-260

UniversalGrassCut 
18V-260  
Con 2 batterie

Batteria al Litio
Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema POWER 
FOR ALL

Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema POWER 
FOR ALL

18V / 2,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema POWER 
FOR ALL

18V / 2,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

18V / 2,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Ø di taglio (cm) 23 26 26 26 26 26

Sistema di taglio Filo a regolazione  
semi-automatica

Filo a regolazione  
semi-automatica

Filo a regolazione  
semi-automatica IntelliFEED IntelliFEED IntelliFEED

Funzione di bordatura ● ● ● ● ● ●

Motore Brushless ● ● ●

Funzione EdgeSimple ● ● ●

Dotazione - - 1 batteria, caricabatteria AL 
18V-20 - 1 batteria, caricabatteria  

AL 18V-20
2 batterie, caricabatteria  
AL 18V-20

Prezzo* € 109,99 € 119,99 € 169,99 € 149,99 € 193,99 € 239,99

Cod. prod. 0.600.8C1.G01 0.600.8C1.F01 0.600.8C1.F00 0.600.8C1.D04 0.600.8C1.D03 0.600.8C1.D05

Cod. EAN 4.059.952.676.708 4.059.952.668.666 4.059.952.668.659 4.059.952.614.496 4.059.952.614.489 4.059.952.614.502

AdvancedGrassCut 36 
Solo corpo macchina AdvancedGrassCut 36 AdvancedGrassCut 36V-33  

Solo corpo macchina AdvancedGrassCut 36V-33

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 36V del 
sistema POWER FOR ALL 36V / 2,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL Utilizzabile con le batterie da 36V del 

sistema POWER FOR ALL 36V / 2,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL

Ø di taglio (cm) 30 30 33 33

Sistema di taglio Doppio filo da 1,6 mm a regolazione  
semi-automatica e doppia velocità

Doppio filo da 1,6 mm a regolazione  
semi-automatica e doppia velocità

Bobina Easy Wind e tecnologia Pro-Tap  
con doppio filo da 2,4 mm

Bobina Easy Wind e tecnologia Pro-Tap  
con doppio filo da 2,4 mm

Funzione di bordatura ● ● ● ●

Motore Brushless ● ●

Dotazione - 1 batteria, caricabatteria AL 3620 CV Tracolla 1 batteria, caricabatteria AL 3620 CV, tracolla

Prezzo* € 187,99 € 340,99 € 224,99 € 386,99

Cod. prod. 0.600.878.N04 0.600.878.N03 0.600.8C1.K01 0.600.8C1.K00

Cod. EAN 3.165.140.887.779 3.165.140.887.748 4.059.952.569.444 4.059.952.569.437

Scopri tutti gli accessori della gamma tagliabordi a pagina 46
*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025
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DECESPUGLIATORI
La scelta ideale per eseguire qualsiasi tipo di taglio,  
dall’erba normale a quella più alta e incolta.

AFS 23-37

Motore da 950 W • Lama da 2 mm di 
spessore, per un diametro di taglio di 
23 cm • Filo da 3,5 mm di spessore, 
per un diametro di taglio di 37 cm 

Prezzo*	 € 184,99

Cod. prod.	 0.600.8A9.000

Cod. EAN	 3.165.140.824.309

DECESPUGLIATORE A FILO

DECESPUGLIATORI A BATTERIA AL LITIO

AdvancedBrushCut 36V-23-750  
Solo corpo macchina AdvancedBrushCut 36V-23-750

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 36V del sistema 
POWER FOR ALL 36V / 2,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL

Lama Ø 23 cm, in acciaio tagliata al laser per tagliare 
l'erba più fitta, ortiche, rovi e cespugli

Ø 23 cm, in acciaio tagliata al laser per tagliare 
l'erba più fitta, ortiche, rovi e cespugli

Filo Bobina Easy Wind e tecnologia Pro-Tap con 
doppio filo da 2,4 mm

Bobina Easy Wind e tecnologia Pro-Tap con 
doppio filo da 2,4 mm

Ø di taglio (cm) 33 33

Velocità a vuoto 4.500-6.400 min-1 4.500-6.400 min-1

Motore Brushless ● ●

Dotazione Tracolla 1 batteria, caricabatteria AL 36V-20, tracolla

Prezzo* € 267,99 € 422,99

Cod. prod. 0.600.8C1.K02 0.600.8C1.K03

Cod. EAN 4.059.952.636.429 4.059.952.660.530

Scopri tutti gli accessori per decespugliatori a pagina 46
*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025
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Cura di siepi e arbusti
Per siepi e arbusti curati, una potatura regolare è fondamentale: con gli elettroutensili Bosch  
puoi occuparti facilmente sia dei tagli più impegnativi che dei lavori di precisione, con il massimo 
rispetto delle tue piante grazie ad un taglio molto pulito. 

TAGLIASIEPI
Con i tagliasiepi Bosch a filo o a batteria, puoi contare su prestazioni eccellenti  
e su una grande maneggevolezza, grazie al peso ridotto di tutti i modelli.

Tante variabili, una soluzione

A filo o a batteria, trova la soluzione 
ideale per il tuo giardino!

Nella scelta di un tagliasiepi, gli aspetti da considerare 
sono molteplici. Ad esempio, per scegliere una lama della 

lunghezza adeguata è importante considerare attentamente 
l’altezza delle siepi da potare. Anche lo spessore dei rami 

è un criterio decisivo: per i rami più spessi è necessaria 
una maggiore apertura dei denti e una maggiore potenza 
di taglio. Qualsiasi pianta tu debba potare, nella gamma 

Bosch trovi sempre la soluzione perfetta! 

Devi scegliere tra un tagliasiepi a batteria o a filo?  
I primi sono preferibili per giardini di grandi
dimensioni, dove lavorare senza i vincoli del filo,  
i secondi invece sono l’ideale per giardini di dimensioni 
più piccole. Tutti i modelli a batteria, inoltre, sono 
dotati di sistema elettronico Anti-Blocking. Questo 
sistema evita che i rami particolarmente duri blocchino 
l’elettroutensile, danneggiandolo, e permette di lavorare 
senza interruzioni con un taglio potente e continuo.

Con i modelli 

della gamma a 

filo tagli fino  

a 70 cm!
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TAGLIASIEPI A FILO

EasyHedgeCut 45 EasyHedgeCut 55 EasyHedgeCut 60

Potenza (W) 420 450 450

Lunghezza di taglio (cm) 45 55 60

Apertura denti (mm) 16 16 16

Peso (kg) 2,6 2,7 2,8

Protezione della lama (punta a T) ● ● ●

Prezzo* € 81,99 € 106,99 € 119,99

Cod. prod. 0.600.847.A05 0.600.847.C02 0.600.847.D01 

Cod. EAN 4.059.952.570.785 4.059.952.570.822 4.059.952.655.017

AdvancedHedgeCut 65 AdvancedHedgeCut 70

Potenza (W) 500 500

Lunghezza di taglio (cm) 65 70

Apertura denti (mm) 34 34

Peso (kg) 4,0 4,1

Tecnologia ProSilence

Protezione della lama (punta a T) ● ●

Funzione di sega ● ●

Prezzo* € 213,99 € 234,99

Cod. prod. 0.600.8C0.801 0.600.8C0.903

Cod. EAN 4.059.952.614.731 4.059.952.614.762

UniversalHedgeCut 50 UniversalHedgeCut 60

Potenza (W) 480 480

Lunghezza di taglio (cm) 50 60

Apertura denti (mm) 26 30

Peso (kg) 3,5 3,7

Tecnologia ProSilence

Protezione della lama (punta a T) ● ●

Sistema Antiblocking ● ●

Prezzo* € 172,99 € 193,99

Cod. prod. 0.600.8C0.501 0.600.8C0.703

Cod. EAN 4.059.952.614.656 4.059.952.614.694

Utilizzabile  

con i tagliasiepi  

e con 

AdvancedPrune 

18V-45

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

Spray lubrificante  
antiruggine (250 ml)

Prezzo*	 € 16,99

Cod. prod.	 1.609.200.399

Cod. EAN	 3.165.140.005.029

Prenditi cura  
dei tuoi 
elettroutensili, 
per avere 
prestazioni 
ottimali!
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TAGLIASIEPI A BATTERIA AL LITIO

EasyHedgeCut 18-45 
Solo corpo macchina EasyHedgeCut 18-45 EasyHedgeCut 18V-52-13

Solo corpo macchina  EasyHedgeCut 18V-52-13

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 18V 
del sistema POWER FOR ALL 

18V / 2,0 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Utilizzabile con le batterie da 18V 
del sistema POWER FOR ALL

18V / 2,0 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Lunghezza lama (cm) 45 45 52 52

Apertura denti (mm) 15 15 16 16

Sistema Antiblocking ● ●

Dotazione - 1 batteria, caricabatteria AL 18V-20 Coprilama 1 batteria, caricabatteria  
AL 18V-20, coprilama

Prezzo* € 95,99 € 149,99 € 99,99 € 149,99

Cod. prod. 0.600.849.H03 0.600.849.H02 0.600.849.M00 0.600.849.M01

Cod. EAN 4.059.952.574.974 4.059.952.574.967 4.059.952.655.048 4.059.952.664.729

AdvancedHedgeCut 36V-65-28 
Solo corpo macchina AdvancedHedgeCut 36V-65-28

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 36V  
del sistema POWER FOR ALL 

36V / 2,0 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Lunghezza lama (cm) 65 65

Apertura denti (mm) 30 30

Motore Brushless Brushless

Sistema Antiblocking ● ●

Dotazione - 1 batteria, caricabatteria AL 3620 CV

Prezzo* € 245,99 € 396,99

Cod. prod. 0.600.84A.301 0.600.84A.300

Cod. EAN 4.059.952.558.868 4.059.952.558.851

UniversalHedgeCut 18-50 
Solo corpo macchina UniversalHedgeCut 18-50 UniversalHedgeCut 18-55 

Solo corpo macchina UniversalHedgeCut 18-55 UniversalHedgeCut 18-55
Con 2 batterie

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 18V 
del sistema POWER FOR ALL 

18V / 2,5 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Utilizzabile con le batterie da 18V 
del sistema POWER FOR ALL 

18V / 2,5 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

18V / 2,5 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Lunghezza lama (cm) 50 50 55 55 55

Apertura denti (mm) 20 20 20 20 20

Motore Brushless ● ● ● ● ●

Dotazione - 1 batteria, caricabatteria  
AL 18V-44 - 1 batteria, caricabatteria  

AL 18V-44
2 batterie, caricabatteria 
AL 18V-44

Prezzo* € 152,99 € 208,99 € 152,99 € 219,99 € 274,99

Cod. prod. 0.600.849.K00 0.600.849.K01 0.600.849.J00 0.600.849.J01 0.600.849.J02

Cod. EAN 4.059.952.558.783 4.059.952.558.790 4.059.952.558.752 4.059.952.558.769 4.059.952.580.401

TAGLIASIEPI TELESCOPICO

La soluzione Bosch a batteria 
al Litio per lavorare fino  
a 2,6 metri di altezza. 

UniversalHedgePole 18

Batteria al Litio da 18V / 2,5 Ah del 
sistema POWER FOR ALL • Lama da 
43 cm di lunghezza • Apertura denti: 
16 mm • Manico telescopico a lunghezza 
variabile (2,0-2,6 m)

Solo corpo macchina

Prezzo*	 € 155,99

Cod. prod.	 0.600.8B3.001

Cod. EAN	 3.165.140.888.059

Versione con 1 batteria e caricabatteria AL 1820 CV

Prezzo*	 € 235,99

Cod. prod.	 0.600.8B3.000

Cod. EAN	 3.165.140.888.042
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FORBICI PER ERBA E FORBICI RIFILASIEPI
Questi elettroutensili portatili e compatti sono la soluzione ideale per rifinire il prato  
e sagomare cespugli e arbusti.

Gli indispensabili aiutanti  
per tutti i lavori di giardinaggio

Con tanti lavori diversi da svolgere in giardino,  
è indispensabile poter contare su un utensile 
multifunzione in grado di passare rapidamente dalla 
rifinitura dei bordi del prato allo sfoltimento dei rami!  
Il facile passaggio dalle forbici per erba alle forbici 
rifilasiepi, oltre alla possibilità di montare altri accessori, 
consente infatti di utilizzare un unico utensile pratico e 
leggero per completare senza fatica tanti lavori diversi!

EasyShear 
Doppia lama

AdvancedShear 18V-10 
Solo corpo macchina AdvancedShear 18V-10 ISIO 3 

Forbici per erba
ISIO 3 
Doppia lama

ISIO 3 - Forbici per erba e 
manico telescopico

Batteria al Litio Integrata da 3,6V / 1,5 Ah
Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema POWER 
FOR ALL

18V / 2,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL Integrata da 3,6V / 1,5 Ah Integrata da 3,6V / 1,5 Ah Integrata da 3,6V / 1,5 Ah

Larghezza di taglio (cm) 8 10 10 8 8 8

Lunghezza di taglio (cm) 12 20 20 12 12 12

Tempo di ricarica 3,5 ore 2 ore 2 ore 3,5 ore 3,5 ore 3,5 ore

Sistema AntiBlocking ● ● ● ● ●

Dotazione
Lama forbici per erba, 
lama forbici rifilasiepi, 
caricabatteria Micro-USB

Lama per erba e lama 
rifilasiepi

1 batteria, caricabatteria  
AL 18V-20, lama per erba, 
lama rifilasiepi

Lama forbici per erba, 
caricabatteria

Lama forbici per erba, 
lama forbici rifilasiepi, 
caricabatteria

Lama forbici per erba, 
manico telescopico, 
caricabatteria

Prezzo* € 69,99 € 115,99 € 177,99 € 83,99 € 95,99 € 125,99

Cod. prod. 0.600.833.303 0.600.857.001 0.600.857.000 0.600.833.106 0.600.833.108 0.600.833.109

Cod. EAN 4.059.952.615.547 4.059.952.558.417 4.059.952.558.400 3.165.140.630.665 3.165.140.630.689 3.165.140.630.696

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

ISIO 3 - Estensione forbici per erba

Larghezza di taglio di 8 cm

Prezzo*	 € 37,99

Cod. prod.	 F.016.800.616

Cod. EAN	 4.059.952.563.350

ISIO 3 - Estensione forbici rifilasiepi

Lunghezza di taglio di 12 cm

Prezzo*	 € 39,99

Cod. prod.	 F.016.800.617

Cod. EAN 	 4.059.952.563.367

Scopri tutti gli accessori della gamma forbici per erba e forbici rifilasiepi a pagina 46

AdvancedShear 18V-10 - Prolunga

Grande versatilità: il manico può essere utilizzato per 
tagliare i bordi del prato o come asta di prolunga per 
le siepi più alte • Ruotabile di 90° a sinistra e destra 
e orientabile dall’alto in basso per lavorare su diverse 
altezze • Assemblabile in tre semplici passaggi

Prezzo*	 € 73,99

Cod. prod.	 F.016.800.608

Cod. EAN	 4.059.952.563.275
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EasyPrune AdvancedPrune 18V-45  
Corpo macchina con prolunga

AdvancedPrune 18V-45  
Con prolunga

Batteria al Litio Integrata da 3,6V / 1,5 Ah Utilizzabile con le batterie da 18V del sistema POWER 
FOR ALL 18V / 2,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL

Livelli di taglio 3 1 1

Ø taglio massimo (cm) 2,5 4,5 4,5

Lame In acciaio inox In acciaio inossidabile In acciaio inossidabile

Tecnologia Power Assist ●

Tecnologia Quick Cut ● ●

Meccanismo di azionamento a 360° ● ●

Dotazione Cavo Micro-USB Protezione lame, prolunga per allungare l’utensile da 
1,2 a 1,8 metri

Caricabatteria AL 18V-20, protezione lame, prolunga 
per allungare l’utensile da 1,2 a 1,8 metri

Prezzo* € 111,99 € 249,99 € 299,99

Cod. prod. 0.600.8B2.102 0.600.8C5.002 0.600.8C5.000

Cod. EAN 4.059.952.647.401 4.059.952.584.614 4.059.952.526.317

CESOIA E POTATORE TELESCOPICO A BATTERIA
Dalle piante da tagliare ai rami alti da potare, con questi elettroutensili tenere in ordine 
ogni tipo di pianta è davvero semplicissimo!

Tagli e potature senza sforzo

Tagliare e potare le piante del giardino da oggi è più 
semplice, grazie agli elettroutensili dedicati.
EasyPrune è l’innovativa cesoia a taglio assistito che 
con la tecnologia Power Assist rivoluziona il modo di 
tagliare: quando il sensore rileva che la forza richiesta 
è maggiore di quella impressa dall’utilizzatore, la 
tecnologia entra in azione e permette di completare il 
taglio. Infatti, questo meccanismo permette di tagliare 
diversi tipi di materiali che richiedono diverse intensità 
di forza: dagli steli fibrosi ai cespugli fitti, rendendo 
leggero il lavoro senza che la mano si stanchi.
EasyPrune assicura un taglio pulito e uniforme grazie 
alle sue lame in acciaio inossidabile sostituibili che 
possono recidere rami fino a 25 mm di spessore.
Inoltre, per potare i rami anche dei punti più alti scegli 
AdvancedPrune 18V-45, il potatore telescopico che 
grazie alla tecnologia Quick Cut ti fa scegliere l’angolo 
di taglio più adatto per un lavoro rapido e pulito.

POWER
ASSISTED

Scopri gli accessori per cesoia e potatore telescopico a batteria a pagina 46
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EasyChain 18V-15-7
Solo corpo macchina EasyChain 18V-15-7 UniversalChain 18 

Solo corpo macchina UniversalChain 18 AdvancedChain 36V-35-40 
Solo corpo macchina AdvancedChain 36V-35-40

Batteria al Litio
Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema POWER 
FOR ALL

18V / 2,5 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Utilizzabile con le batterie 
da 18V del sistema POWER 
FOR ALL

18V / 2,5 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Utilizzabile con le batterie 
da 36V del sistema POWER 
FOR ALL

36V / 2,0 Ah - Sistema 
POWER FOR ALL

Lunghezza barra (cm) 15 15 20 20 35 35

Velocità catena a vuoto 
(m/s) 6,95 6,95 4,2 4,2 14 14

Capacità di taglio (cm) 13 13 13,5 13,5 31 31

Motore Brushless ● ● ● ●

Lubrificazione 
automatica ● ●

Sistema SDS per 
tensionamento catena ● ● ● ● ● ●

Protezione frontale 
con blocco di taglio ● ● ● ●

In dotazione
Protezione lama, una 
bottiglia da 50 ml di olio di 
avviamento

1 batteria, caricabatteria  
AL 18V-20, protezione lama, 
una bottiglia da 50 ml di olio 
di avviamento

- 1 batteria, caricabatteria  
AL 1820 CV

Fodera, catena e barra, una 
bottiglia da 50 ml di olio di 
avviamento

1 batteria, caricabatteria AL 
36V-20, fodera, catena e 
barra, una bottiglia da 50 ml 
di olio di avviamento

Prezzo* € 154,99 € 226,99 € 163,99 € 240,99 € 304,99 € 437,99

Cod. prod. 0.600.8B8.901 0.600.8B8.900 0.600.8B8.001 0.600.8B8.000 0.600.8B8.601 0.600.8B8.600

Cod. EAN 4.059.952.640.532 4.059.952.640.525 3.165.140.925.648 3.165.140.925.631 4.059.952.514.291 3.165.140.939.034

Taglio e cura delle piante
Ami goderti il giardino per prendere il sole, pranzare all’aperto e stare in compagnia?  
Con gli elettroutensili Bosch puoi avere un giardino sempre curato, con piante sane e ordinate!

SEGHE A CATENA
Le seghe a catena sono un alleato indispensabile per il taglio e la potatura dei rami. 
Le seghe Bosch sono tutte dotate di potenti catene sostituibili con facilità grazie  
al sistema SDS.

UniversalChain 35 UniversalChain 40

Potenza (W) 1.800 1.800

Modello catena Oregon LP PX90 Oregon LP PX90

Lunghezza barra (cm) 35 40

Capacità serbatoio laterale (l) 0,25 0,25

Velocità catena a vuoto (m/s) 12 12

Sistema SDS per tensionamento catena ● ●

Peso (kg) 4,2 4,3

Prezzo* € 138,99 € 166,99

Cod. prod. 0.600.8B8.303 0.600.8B8.402

Cod. EAN 4.059.952.608.129 4.059.952.608.174

SEGHE A CATENA A FILO

Scopri tutti gli accessori della gamma seghe a catena a pagina 46

SEGA A CATENA A BATTERIA AL LITIO
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SEGHE DA GIARDINO
I pratici elettroutensili per eseguire senza fatica tagli di rami fino a 8 cm.

Scopri tutti gli accessori per seghe da giardino a pagina 47

SEGA A CATENA TELESCOPICA
L’elettroutensile per potare anche i rami più alti e difficilmente raggiungibili:  
quando vuoi, senza dover ricorrere all’ausilio di scale.

UniversalChainPole 18

Batteria al Litio da 18V / 2,5 Ah del sistema POWER FOR ALL 
• Barra da 20 cm di lunghezza • Velocità catena a vuoto: 4 m/s 
• Manico telescopico a lunghezza variabile (2-2,6 metri) • Testa 
inclinabile a 120° • Blocco di taglio

Scopri tutti gli accessori per sega a 
catena telescopica a pagina 47

Solo corpo macchina

Prezzo*	 € 155,99

Cod. prod.	 0.600.8B3.101

Cod. EAN	 3.165.140.888.110

Versione con 1 batteria e 
caricabatteria AL 1820 CV

Prezzo*	 € 235,99

Cod. prod.	 0.600.8B3.100

Cod. EAN	 3.165.140.888.103

Keo 18V - Solo corpo macchina Keo 18V

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 18V del sistema POWER FOR ALL 18V / 2,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL

Lunghezza di taglio (cm) 15 15

Ø di taglio (cm) 6/8 6/8

In dotazione Lama Swiss Precision Blade for Wood 1 batteria, caricabatteria AL 1810 CV, lama Swiss 
Precision Blade for Wood

Prezzo* € 114,99 € 177,99

Cod. prod. 0.600.861.A01 0.600.861.A00

Cod. EAN 3.165.140.925.914 3.165.140.925.907

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025
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UniversalLeafBlower 18V-130  
Solo corpo macchina	 UniversalLeafBlower 18V-130 AdvancedLeafBlower 36V-750  

Solo corpo macchina AdvancedLeafBlower 36V-750

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 18V del 
sistema POWER FOR ALL 18V / 2,5 Ah - Sistema POWER FOR ALL Utilizzabile con le batterie da 36V del 

sistema POWER FOR ALL 36V / 2,0 Ah - Sistema POWER FOR ALL

Velocità di lavoro 2 2 2 2

Velocità di soffiatura (km/h) 185-245 185-245 100-200 100-200

Autonomia massima ≥18 minuti ≥18 minuti 35 minuti 35 minuti

Peso (kg) 1,3 1,3 3,5 3,5

Ventola Radiale Radiale Assiale Assiale

Motore Brushless ● ●

Controllo della velocità ● ● ● ●

Dotazione - 1 batteria, caricabatteria  
AL 1820 CV - 1 batteria, caricabatteria  

AL 36V-20 

Prezzo* € 81,99 € 162,99 € 172,99 € 325,99

Cod. prod. 0.600.8A0.601 0.600.8A0.600 0.600.8C6.001 0.600.8C6.000

Cod. EAN 4.059.952.631.585 4.059.952.631.578 4.059.952.568.942 4.059.952.546.995

Diversi lavori da svolgere, diversi meccanismi di taglio

BIOTRITURATORI
Al termine del lavoro, vuoi triturare i materiali di scarto senza dover separare il verde dal legno? 
Con i biotrituratori Bosch è possibile, e il giardino torna ordinato e pulito in pochissimo 
tempo e, pensando al benessere dell’ambiente, puoi trasformare gli scarti in compost!

SOFFIATORI
Le foglie hanno invaso il vialetto o il terrazzo o sono sparse ovunque nel prato? Con i 
soffiatori Bosch, ti liberi facilmente delle foglie secche e ti godi solo il bello delle tue piante!

I potenti biotrituratori con lama di precisione sono  
la scelta ideale per eliminare foglie e legno morbido. I modelli 

con sistema di taglio a rullo portafresa, invece, raggiungono una 
capacità di triturazione di 175 kg/h e sono perfetti per legno 

duro, vecchie siepi e arbusti spinosi. Infine, i biotrituratori con 
meccanismo di taglio a turbina raggiungono una capacità di 
triturazione di 230 kg/h: l’ideale per i lavori più impegnativi.

AXT RAPID 2000 AXT RAPID 2200 AXT 25 D AXT 25 TC

Potenza (W) 2.000 2.200 2.500 2.500

Meccanismo di taglio A lama A lama A rullo dentato A turbina

Ø di taglio max. (cm) 3,5 4 4 4,5

Rumorosità (db(A)) 106 107 89 90

Movimentazione Con ruote Con ruote Con ruote Con ruote

Cesto di raccolta integrato ● (53 l) ● (53 l)

Prezzo* € 319,99 € 329,99 € 510,99 € 656,99

Cod. prod. 0.600.853.501 0.600.853.605 0.600.803.103 0.600.803.30C

Cod. EAN 4.059.952.640.013 4.059.952.640.037 4.059.952.640.099 4.059.952.640.136

Scopri tutti gli accessori della 
gamma biotrituratori a pagina 47
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Maneggevoli e silenziosi, per un giardino ordinato

ASPIRATORI-SOFFIATORI
Vuoi usare un unico elettroutensile per aspirare e soffiare via le foglie e mantenere  
il tuo giardino sempre pulito? Scegli tra gli aspiratori-soffiatori Bosch, per avere sempre  
la soluzione a portata di mano!

I modelli di aspiratori-soffiatori UniversalGardenTidy 2300 
e UniversalGardenTidy 3000 ti permettono di mantenere 

ordinato il tuo giardino senza fastidiosi rumori:  
infatti, sono dotati di tecnologia ProSilence,  

che li rende fino al 75% più silenziosi. 
Inoltre, sono estremamente comodi da utilizzare, grazie 

alla maniglia aggiustabile e all’agevole passaggio tra  
la funzione di aspirazione e quella di soffiatura  

(e viceversa). Il design dell’ampio sacco di raccolta con 
sovrasacco impermeabile ti garantisce pulizia anche nei 

lavori più gravosi. In caso di necessità, poi, il sacco è 
facile da sganciare e svuotare. Anche la ventola, infine, 

risulta facilmente accessibile, così da essere pulita e 
sbloccata facilmente in caso di intasamento di foglie. 

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

UniversalGardenTidy 2300 UniversalGardenTidy 3000

Potenza (W) 1.600-2.300 1.600-3.000

Velocità di soffiatura (km/h) 165-285 165-285

Portata max. (l/min) 160 160

Rapporto di triturazione 12:1 12:1

Sacco di raccolta (l) 45 50

Rumorosità (db(A)) 99 99

Tecnologia ProSilence

Ventola in metallo ● ●

Sovrasacco impermeabile protettivo ● ●

Peso modalità soffiatore (kg) 3,4 3,4

Peso modalità aspiratore (kg) 4,7 4,7

Prezzo* € 136,99 € 146,99

Cod. prod. 0.600.8B1.002 0.600.8B1.001

Cod. EAN 4.059.952.577.159 4.059.952.553.719

Un giardino 

ordinato senza 

rumori fastidiosi 

con la tecnologia 

ProSilence

3737

Ta
gl

io
 e

 c
ur

a 
de

lle
 p

ia
nt

e



Pulizia
Per lavare l’auto, pulire tettoie e vialetti e mantenere lindi i mobili da esterno, puoi sempre fare 
affidamento sulla gamma di elettroutensili Bosch per la pulizia!

IDROPULITRICI
Dai piccoli lavori di pulizia di terrazze e automobili, a quelli più impegnativi di camper e piscine, 
c’è sempre un’idropulitrice Bosch adatta!

Un’ampia gamma di accessori 
per tutti i lavori di detergenza

Pulizie versatili con le idropulitrici a batteria

La gamma di idropulitrici Bosch si completa  
con numerosi accessori per svolgere con efficienza  
tutti i lavori di pulizia: ugelli per affrontare anche i lavori 
più impegnativi, filtri sostitutivi, spazzole, tubi per  
la pulizia di aree difficilmente accessibili e molti altri.  
E con gli adattatori, puoi utilizzare anche gli accessori  
dei modelli di idropulitrici precedenti e di altri brand! 

Per pulire senza fili in casa o all’aperto, la gamma  
di idropulitrici a batteria è l’ideale. Fontus GEN 2  

è il modello compatto con attacco per l’allacciamento 
idrico e serbatoio integrato da 15 litri: grazie a quattro 

impostazioni del getto, alla pressione dell’acqua 
regolabile e alla spazzola SmartBrush, ha un impiego 

versatile. Il modello UniversalAquatak 36V-100,  
invece, è la scelta ideale per pulire bici, moto, auto,  

arredo giardino, staccionate e pavimenti.  
Grazie al sistema idraulico ottimizzato consuma meno 

acqua, mentre le due modalità di pressione  
consentono pulizie delicate o più impegnative. 

IDROPULITRICI

EasyAquatak 100 EasyAquatak 110 EasyAquatak 120
Potenza (W) 1.100 1.300 1.500

Temperatura di alimentazione (°C) 40 40 40

Portata massima (l/h) 270 330 350

Pressione di mandata massima (bar) 100 110 120

Dotazione

Pistola a 360° con ugello 
a getto variabile (20°-80°) 
e ugello ad alta pressione 
per detergente

Pistola, nuovo ugello 
ad alta pressione per 
detergente, nuovo ugello 
a getto variabile, nuovo 
ugello a getto rotante

Pistola, nuovo ugello 
ad alta pressione per 
detergente, nuovo ugello 
a getto variabile, nuovo 
ugello a getto rotante

Prezzo* € 101,99 € 120,99 € 135,99

Cod. prod. 0.600.8A7.E00 0.600.8A7.F00 0.600.8A7.901

Cod. EAN 3.165.140.935.661 3.165.140.935.685 3.165.140.935.630
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AdvancedAquatak 140 AdvancedAquatak 150 AdvancedAquatak 160
Potenza (W) 2.100 2.200 2.600

Temperatura di alimentazione (°C) 40 40 40

Portata massima (l/h) 450 480 570

Pressione di mandata massima (bar) 140 150 160

Motore a induzione ● ● ●

Dotazione
Pistola in metallo, lancia, ugello con getto rotante, 
ugello con getto variabile, ugello ad alta pressione per 
detergente

Ugello detergente ad alta pressione, ugello con getto 
rotante, ugello con getto variabile

Ugello detergente ad alta pressione, ugello con getto 
rotante, ugello con getto variabile

Prezzo* € 350,99 € 448,99 € 538,99

Cod. prod. 0.600.8A7.D00 0.600.8A7.700 0.600.8A7.800

Cod. EAN 3.165.140.906.470 3.165.140.852.227 3.165.140.852.296

UniversalAquatak 125 UniversalAquatak 130 UniversalAquatak 135
Potenza (W) 1.500 1.700 1.900

Temperatura di alimentazione (°C) 40 40 40

Portata massima (l/h) 360 380 410

Pressione di mandata massima (bar) 125 130 135

Dotazione Ugello detergente ad alta pressione, ugello 3 in 1 Ugello detergente ad alta pressione, ugello 3 in 1 Ugello detergente ad alta pressione, ugello 3 in 1

Prezzo* € 181,99 € 198,99 € 223,99

Cod. prod. 0.600.8A7.A00 0.600.8A7.B00 0.600.8A7.C00

Cod. EAN 3.165.140.883.610 3.165.140.883.702 3.165.140.883.795

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025
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Fontus GEN 2 
Solo corpo macchina Fontus GEN 2

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 18V 
del sistema POWER FOR ALL

18V / 2,5 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Pressione di esercizio Massimo 20 bar, 3 livelli Massimo 20 bar, 3 livelli

Modalità di getto 4 4

Lunghezza tubo (m) 4 4

Sistemi integrati Serbatoio idrico da 15 l Serbatoio idrico da 15 l

Dispositivo per allacciamento a rete idrica ● ●

In dotazione Pistola con 4 modalità di erogazione 
acqua, spazzola SmartBrush

1 batteria, caricabatteria  
AL 1815 CV, pistola con 4 modalità 
di erogazione acqua, spazzola 
SmartBrush

Prezzo* € 292,99 € 345,99

Cod. prod. 0.600.8B6.102 0.600.8B6.101

Cod. EAN 4.059.952.547.930 4.059.952.547.909

UniversalAquatak 36V-100 
Solo corpo macchina

UniversalAquatak 36V-100  
Corpo macchina con tubo 
autoadescante

UniversalAquatak 36V-100

Batteria al Litio Utilizzabile con le batterie da 36V 
del sistema POWER FOR ALL

Utilizzabile con le batterie da 36V 
del sistema POWER FOR ALL

36V / 4,0 Ah - Sistema POWER 
FOR ALL

Pressione di esercizio 100 bar, 2 livelli 100 bar, 2 livelli 100 bar, 2 livelli

Modalità di getto 3 3 3

Lunghezza tubo (m) 4 4 4

Sistemi integrati Bottiglia detergente ad alta 
pressione da 450 ml

Bottiglia detergente ad alta 
pressione da 450 ml

Bottiglia detergente ad alta 
pressione da 450 ml

Dispositivo per allacciamento a rete idrica ● ● ●

Doppia filtrazione ● ● ●

In dotazione
Tubo ad alta pressione, pistola, 
lancia, ugello a 3 getti, bottiglia di 
detergente (450 ml)

Tubo ad alta pressione, pistola, 
lancia, ugello a 3 getti, bottiglia 
di detergente (450 ml), tubo 
autoadescante

1 batteria, caricabatteria  
AL3620-CV, tubo ad alta pressione, 
pistola, lancia, ugello a 3 getti, 
bottiglia di detergente (450 ml)

Prezzo* € 242,99 € 273,99 € 454,99

Cod. prod. 0.600.8C7.000 0.600.8C7.003 0.600.8C7.002

Cod. EAN 4.059.952.582.344 4.059.952.635.521 4.059.952.582.368

Scopri tutti gli accessori della gamma idropulitrici a pagina 47

IDROPULITRICI A BATTERIA AL LITIO
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Irrigazione
Con la pompa sommersa a batteria Bosch, utilizzabile con serbatoi di acqua piovana a cielo 
aperto o con coperchi di sicurezza, sfrutti la pioggia per irrigare il tuo giardino!

POMPA SOMMERSA
GardenPump 18V-2000 è la nuova pompa sommersa a batteria Bosch che ti consente  
di irrigare il prato e le piante di casa sfruttando l’acqua piovana, per una cura del giardino  
più economica e sostenibile. 

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

GardenPump 18V-2000

Batteria al Litio da 18V / 2,5 Ah del sistema POWER FOR ALL 
• Portata massima alla pompa: 2.000 l/h • Pressione dell’acqua 
massima: 2 bar • Funzionamento potente fino a 25 metri, con 
flusso e proiezione dello spruzzo forti, ideali per irrigare piante 
difficili da raggiungere e per operazioni di pulizia leggere • 
Unità di controllo della batteria con pulsante con funzione di 
timer con tre durate di irrigazione alternative, LED a tre colori 
e scomparto della batteria resistente e impermeabile (IPX4) 
• Cavo staccabile per una configurazione più semplice e una 
maggiore sicurezza • Cavo da 2,5 metri che consente di utilizzare 
la pompa su serbatoi profondi fino a 1,8 metri • Pompa per 
acqua piovana con filtro a maglia fine e forti nervature laterali,  
ampia superficie che massimizza il flusso d’acqua verso la 
pompa e foro dell’aria autosigillante per facilitare l’immersione • 
Tubo con connettore antistatico con funzionamento automatico 
per evitare lo scarico accidentale del serbatoio • In dotazione: 
unità di comando batteria, pompa per acqua piovana, tubo di 
collegamento da 2,5 m con attacco anti-sifonamento, guida 
tubo, attacco per serbatoio, attacco per muro

Solo corpo macchina

Prezzo*	 € 109,99

Cod. prod.	 0.600.8C4.203

Cod. EAN	 4.059.952.617.541

Versione con 1 batteria e 
caricabatteria AL 1810 CV

Prezzo*	 € 169,99

Cod. prod.	 0.600.8C4.202

Cod. EAN	 4.059.952.617.534
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Compatti, facili da riporre e confortevoli da usare  
grazie al design ergonomico: scopri gli utensili manuali  

e gli accessori di cui ogni appassionato di giardinaggio ha bisogno!

UTENSILI 
MANUALI 

PER IL 
GIARDINAGGIO
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Utensili manuali
Preparare il terreno, preparare alla semina, re-impiantare e rinvasare, strappare le erbacce  
ed eliminare i detriti: scopri gli utensili manuali in acciaio inossidabile per il giardinaggio.

Trapiantatore largo

Ideale per raccogliere, scavare e preparare 
trincee e buche per piantare • Raccoglie grandi 
quantità di terreno • Ampiezza di lavoro: 8,5 cm • 
Impugnatura con rivestimento Softgrip

Prezzo*	 € 14,99

Cod. prod.	 0.600.8B5.300

Cod. EAN	 4.053.423.256.406

Rastrello a ventaglio

Ideale per allentare il terreno in spazi ristretti 
• Consente la raccolta e lo spazzamento 
dei detriti presenti sul terreno • Permette 
di sradicare le erbacce e areare il terreno • 
Ampiezza di lavoro: 8,5 cm • Impugnatura con 
rivestimento Softgrip

Prezzo*	 € 16,99

Cod. prod.	 0.600.8B5.600

Cod. EAN	 4.053.423.256.475

Rastrello

Ideale per allentare il terreno in aree ristrette 
• Permette di strappare le erbacce con 
facilità, pulendo i detriti sopra e nel terreno • 
Ampiezza di lavoro: 12 cm • Impugnatura con 
rivestimento Softgrip

Prezzo*	 € 15,99

Cod. prod.	 0.600.8B5.700

Cod. EAN	 4.053.423.256.482

Trapiantatore stretto

Ideale per trapiantare germogli e piantine • 
Permette di misurare la profondità durante 
l’esecuzione del lavoro • Ampiezza di lavoro:  
8 cm • Impugnatura con rivestimento Softgrip

Prezzo*	 € 14,99

Cod. prod.	 0.600.8B5.800

Cod. EAN	 4.053.423.256.512

*	 Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

Sarchiello

Ideale per preparare il terreno e le buche per 
la semina • Consente di strappare le erbacce e 
liberare il terreno dai sassi • Ampiezza di lavoro: 
8 cm • Impugnatura con rivestimento Softgrip

Prezzo*	 € 15,99

Cod. prod.	 0.600.8B5.400

Cod. EAN	 4.053.423.256.420

Coltivatore

Ideale per lavorare, rompere e allentare il 
terreno, consentendo una migliore distribuzione 
dell’acqua • Permette di strappare le erbacce 
con facilità • Ampiezza di lavoro: 9 cm • 
Impugnatura con rivestimento Softgrip

Prezzo*	 € 15,99

Cod. prod.	 0.600.8B5.500

Cod. EAN	 4.053.423.256.451
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Accessori
Scopri la gamma di accessori essenziali da avere sempre a portata di mano  
per facilitare le attività di giardinaggio.

Guanti

Facilitano i lavori di giardinaggio e la cura 
delle piante, il trapianto e la piantumazione 
di aiuole • Disponibili in due taglie (L e XL)

Borsa pieghevole

Ideale per raccogliere foglie e detriti • Esterno 
in poliestere, interno con rivestimento 
impermeabile in polietilene • Capienza: 80 litri 
• Dimensioni: 36,5x36,5x60 cm

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.648

Cod. EAN	 4.059.952.628.103

Borsa per utensili da giardinaggio

Comoda per conservare e trasportare tutti gli 
attrezzi e gli accessori da giardino • Esterno 
in poliestere, interno in tessuto Oxford • Con 
pratici manici per il trasporto • Dimensioni: 
32x12x28 cm 

Prezzo*	 € 27,99

Cod. prod.	 F.016.800.649

Cod. EAN	 4.059.952.628.110

Tappetino per ginocchia

L’accessorio per un comfort ottimale 
quando si lavora inginocchiati • Con 
Memory Foam per il massimo del 
comfort • Dimensioni: 40x25x4,5 cm

Prezzo*	 € 27,99

Cod. prod.	 F.016.800.650

Cod. EAN	 4.059.952.628.127

Taglia L 

Prezzo*	 € 25,99

Cod. prod.	 F.016.800.292

Cod. EAN	 3.165.140.521.833

Taglia XL 

Prezzo*	 € 25,99

Cod. prod.	 F.016.800.314

Cod. EAN	 3.165.140.661.126
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*	� Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025

Un’ampia gamma di accessori per sfruttare al meglio tutti gli elettroutensili Bosch  
dedicati al Giardinaggio.

Accessori

PER ROBOT RASAERBA 
Elettroutensili da pagina 25. Tutti gli accessori elencati di seguito sono compatibili con tutti i modelli della gamma Indego.

Set di 3 lame (49,5x7,2 mm)

Prezzo*	 € 21,99

Cod. prod.	 F.016.800.321

Cod. EAN	 3.165.140.668.187 

Picchetti di fissaggio (20 pezzi)

Prezzo*	 € 13,99

Cod. prod.	 F.016.800.485

Cod. EAN	 3.165.140.883.146

Picchetti di fissaggio (100 pezzi)

Prezzo*	 € 24,99

Cod. prod.	 F.016.800.484

Cod. EAN	 3.165.140.883.139

Viti di fissaggio per stazione di 
ricarica Indego GEN 2 (4 pezzi)

Prezzo*	 € 11,99

Cod. prod.	 F.016.800.468

Cod. EAN	 3.165.140.824.002

Morsetti per filo (4 pezzi)

Prezzo*	 € 21,99

Cod. prod.	 F.016.800.432

Cod. EAN	 3.165.140.797.443

PER RASAERBA 
Elettroutensili da pagina 21.

Lama di taglio da 32 cm 
per ARM 32 e Rotak 32 Ergoflex

Prezzo*	 € 29,99

Cod. prod.	 F.016.800.340

Cod. EAN	 3.165.140.717.755

Lama di taglio da 34 cm  
per ARM 34

Prezzo*	 € 31,99

Cod. prod.	 F.016.800.370

Cod. EAN	 3.165.140.729.604

Lama di taglio da 37 cm 
per ARM 37 e EasyRotak 36-550

Prezzo*	 € 31,99

Cod. prod.	 F.016.800.343

Cod. EAN	 3.165.140.772.020

Lama di taglio con LeafCollect  
da 34 cm per UniversalRotak 4**

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.493

Cod. EAN	 3.165.140.901.765

Lama di taglio con LeafCollect  
da 36 cm per UniversalRotak 5**

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.494

Cod. EAN	 3.165.140.901.772

Lama di taglio con LeafCollect  
da 40 cm per AdvancedRotak 6**, 
 AdvanceRotak 36V-40-650 e 
AdvanceRotak 36V-44-750

Prezzo*	 € 45,99

Cod. prod.	 F.016.800.495

Cod. EAN	 3.165.140.901.789

Lama di taglio con LeafCollect		
da 44 cm per AdvancedRotak 7**, 
 AdvanceRotak 36V-40-650 e 
AdvanceRotak 36V-44-750

Prezzo*	 € 45,99

Cod. prod.	 F.016.800.496

Cod. EAN	 3.165.140.901.796

Lama di taglio da 34 cm 
per Rotak 34 vecchia generazione

Prezzo*	 € 30,99

Cod. prod.	 F.016.800.271

Cod. EAN	 3.165.140.399.050

Lama di taglio da 37 cm  
per Rotak 37

Prezzo*	 € 33,99

Cod. prod.	 F.016.800.272

Cod. EAN	 3.165.140.399.067

Lama di taglio con LeafCollect 		
da 40 cm per Rotak 40

Prezzo*	 € 39,99

Cod. prod.	 F.016.800.367

Cod. EAN	 3.165.140.769.570

Lama di taglio con LeafCollect 		
da 43 cm per Rotak 43

Prezzo*	 € 43,99

Cod. prod.	 F.016.800.368

Cod. EAN	 3.165.140.769.587

Lama di taglio da 32 cm 
per Rotak 32 LI e  
CityMower 18V-32-300

Prezzo*	 € 30,99

Cod. prod.	 F.016.800.332

Cod. EAN	 3.165.140.709.330

Lama di taglio con LeafCollect 	
da 36 cm per UniversalRotak 36-5** e 
UniversalRotak 36-670

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.503

Cod. EAN	 3.165.140.923.187

Lama di taglio con LeafCollect 		
da 40 cm per AdvancedRotak 36-6*, 
AdvanceRotak 36V-40-650 e 
AdvanceRotak 36V-44-750

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.504

Cod. EAN	 3.165.140.923.194

Lama di taglio con LeafCollect 	
da 44 cm per AdvancedRotak 36-7**, 
AdvancedRotak 36-8**,  
AdvancedRotak 36-9**, 
 AdvanceRotak 36V-40-650 e 
AdvanceRotak 36V-44-750

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.505

Cod. EAN	 3.165.140.923.200

Lama di taglio con LeafCollect 		
da 43 cm per Rotak 43 LI

Prezzo*	 € 43,99

Cod. prod.	 F.016.800.369

Cod. EAN	 3.165.140.769.594

Lama di taglio da 37 cm  
per Rotak 37 LI

Prezzo*	 € 33,99

Cod. prod.	 F.016.800.277

Cod. EAN	 3.165.140.441.520

Lama di taglio da 32 cm 
per EasyMower 18V-32-200 e 
CityMower 18V-32-300 

Prezzo*	 € 31,99

Cod. prod.	 F.016.800.626

Cod. EAN	 4.059.952.627.885

Accessorio MultiMulch 
per AdvancedRotak

Prezzo*	 € 45,99

Cod. prod.	 F.016.800.499

Cod. EAN	 3.165.140.901.826
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PER DECESPUGLIATORI
Elettroutensili a pagina 28.

Filo extra-strong Ø 3,5 mm (10 pezzi 
da 37 cm) per AFS 23-37

Prezzo*	 € 35,99

Cod. prod.	 F.016.800.431

Cod. EAN	 3.165.140.797.436

Lama di metallo da 23 cm  
con protezione per AdvancedGrassCut 
36V-33, AFS 23-37

Prezzo*	 € 43,99

Cod. prod.	 F.016.800.627

Cod. EAN	 4.059.952.627.892

Kit con dado di serraggio, piastra 
di bloccaggio, lama, protezione della 
lama, perno di bloccaggio e chiave 
inglese per AdvancedGrassCut 36V-33

Prezzo*	 € 49,99

Cod. prod.	 F.016.800.623

Cod. EAN	 4.059.952.627.854

PER FORBICI PER ERBA E FORBICI 
RIFILASIEPI 
Elettroutensili a pagina 32.

Lama forbici per erba per EasyShear

Prezzo*	 € 37,99

Cod. prod.	 F.016.800.588

Cod. EAN	 3.165.140.941.945

Lama forbici rifilasiepi per EasyShear

Prezzo*	 € 37,99

Cod. prod.	 F.016.800.589

Cod. EAN	 3.165.140.980.562

Lama rifilasiepi (20 cm)  
per w 18V-10

Prezzo* 	 € 44,99

Cod. prod.	 F.016.800.604

Cod. EAN	 3.165.140.996.815

Lama forbice (10 cm)  
per AdvancedShear 18V-10

Prezzo* 	 € 39,99

Cod. prod.	 F.016.800.605

Cod. EAN	 3.165.140.996.822

Manico telescopico per ISIO 3

Prezzo*	 € 62,99

Cod. prod.	 F.016.800.615

Cod. EAN	 4.059.952.563.343

PER SEGHE A CATENA
Elettroutensili a pagina 34.

Catena da 5 cm (spessore 1,1 mm) 
per EasyChain 18

Prezzo*	 € 15,99

Cod. prod.	 F.016.800.624

Cod. EAN	 4.059.952.627.861 

Catena da 35 cm (spessore 1,1 mm) 
per AKE 35, AKE 35-17 S, AKE 35-18 S, 
AKE 35-19 S e AKE 35 S

Prezzo*	 € 30,99

Cod. prod.	 F.016.800.257

Cod. EAN	 3.165.140.396.462

Catena da 40 cm (spessore 1,1 mm) 
per AKE 40, AKE 40-17 S, AKE 40-18 S, 
AKE 40-19 S e AKE 40 S

Prezzo*	 € 31,99

Cod. prod.	 F.016.800.258

Cod. EAN	 3.165.140.396.479

Catena da 40 cm (spessore 1,3 mm) 
per AKE 40-19 PRO e GKE 40 BCE

Prezzo*	 € 41,99

Cod. prod.	 F.016.800.240

Cod. EAN	 3.165.140.357.654

Catena da 30 cm (spessore 1,1 mm) 
per AKE 30, AKE 30-17 S, AKE 30-18 S, 
AKE 30-19 S, AKE 30 S e AKE 30 LI

Prezzo*	 € 30,99

Cod. prod.	 F.016.800.256

Cod. EAN	 3.165.140.396.455

Olio lubrificante (1 litro) 
per tutti i modelli di seghe a catena

Prezzo*	 € 22,99

Cod. prod.	 2.607.000.181

Cod. EAN	 3.165.140.070.867

PER TAGLIABORDI 
Elettroutensili da pagina 26.

Bobina di filo Ø 1,6 mm (6 m) 
per ART 24, ART 27, ART 30 e  
ART 30-36 LI

Prezzo*	 € 15,99

Cod. prod.	 F.016.800.351

Cod. EAN	 3.165.140.747.059

Bobina di filo Ø 1,6 mm (8 m) 
per ART 35

Prezzo*	 € 13,99

Cod. prod.	 F.016.800.345

Cod. EAN	 3.165.140.735.902

Filo Ø 1,6 mm (24 m) per 
UniversalGrassCut 18V-26-500, 
UniversalGrassCut 18V-23-450 e tutti i 
modelli ART ad esclusione di ART 37

Prezzo*	 € 22,99

Cod. prod.	 F.016.800.462

Cod. EAN	 3.165.140.823.944

Bobina di filo Ø 1,6 mm (4 m) 
per tutti i modelli di EasyGrassCut a filo 
e a batteria, UniversalGrassCut  
18V-26-500, UniversalGrassCut  
18V-23-450 e per ART SL

Prezzo*	 € 12,99

Cod. prod.	 F.016.800.569

Cod. EAN	 3.165.140.941.754

Bobina di filo Ø 1,6 mm (6 m)  
per UniversalGrassCut 18

Prezzo*	 € 15,99

Cod. prod.	 F.016.800.570

Cod. EAN	 3.165.140.941.761

Filo Extra Strong (10 pezzi) 
per ART 23 Combitrim

Prezzo*	 € 13,99

Cod. prod.	 F.016.800.174

Cod. EAN	 3.165.140.349.352

Filo Extra Strong (10 pezzi) 
per ART 26 Combitrim

Prezzo*	 € 13,99

Cod. prod.	 F.016.800.181

Cod. EAN	 3.165.140.349.956

Filo Extra Strong (10 pezzi) 
per ART 30 Combitrim

Prezzo*	 € 14,99

Cod. prod.	 F.016.800.182

Cod. EAN	 3.165.140.349.963

Bobina di filo Ø 1,6 mm (8 m) 
per ART Easytrim e ART Combitrim

Prezzo*	 € 13,99

Cod. prod.	 F.016.800.175

Cod. EAN	 3.165.140.349.369

Bobina di filo Ø 2,4 mm (24 m) 
per AdvancedGrassCut 36V-33 

Prezzo*	 € 24,99

Cod. prod.	 F.016.800.614

Cod. EAN	 4.059.952.563.336

Lama di plastica (24 pezzi) 
per ART 23 Accutrim, ART 23 Easytrim 
Accu e ART 23 LI

Prezzo*	 € 13,99

Cod. prod.	 F.016.800.177

Cod. EAN	 3.165.140.349.383

Lama Durablade (5 pezzi) 
per ART 23-10,8 LI e ART 23-18 LI

Prezzo*	 € 12,99

Cod. prod.	 F.016.800.371

Cod. EAN	 3.165.140.772.846

Lama di plastica (24 pezzi) 
per ART 26 Accutrim, ART 26 Easytrim 
Accu e ART 26 LI

Prezzo*	 € 12,99

Cod. prod.	 F.016.800.183

Cod. EAN	 3.165.140.349.970

Lama Durablade (5 pezzi) 
per ART 26-18 LI

Prezzo*	 € 12,99

Cod. prod.	 F.016.800.372

Cod. EAN	 3.165.140.772.860

Ruote per ART 24, ART 27, ART 30, 	
ART 23-18 LI e ART 26-18 LI

Prezzo*	 € 25,99

Cod. prod.	 F.016.800.386

Cod. EAN	 3.165.140.783.446

PER CESOIA E POTATORE 
TELESCOPICO  
A BATTERIA
Elettroutensili a pagina 33.

Lama di ricambio 
per EasyPrune

Prezzo*	 € 23,99

Cod. prod.	 F.016.800.475

Cod. EAN	 3.165.140.824.071

Spray lubrificante antiruggine 
(250 ml) 
per AdvancedPrune 18V-45

Prezzo*	 € 16,99

Cod. prod.	 1.609.200.399

Cod. EAN	 3.165.140.005.029

Asta 
per AdvancedPrune 18V-45

Prezzo*	 € 69,99

Cod. prod.	 F.016.800.602 

Cod. EAN	 3.165.140.996.792

*	� Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati sono validi a partire dal 1° febbraio 2025
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PER SEGHE DA GIARDINO
Elettroutensili a pagina 35.

Set 3 lame per legno 
per Keo 10,8 LI

Prezzo*	 € 18,99

Cod. prod.	 F.016.800.303

Cod. EAN	 3.165.140.603.263

Set 5 lame per varie applicazioni 
per Keo 10,8 LI

Prezzo*	 € 29,99

Cod. prod.	 F.016.800.307

Cod. EAN	 3.165.140.643.504

PER BIOTRITURATORI
Elettroutensili a pagina 36.

Sacco di raccolta per tutti i modelli di 
biotrituratori Bosch

Prezzo*	 € 26,99

Cod. prod.	 2.605.411.073

Cod. EAN	 3.165.140.080.514

Lama di ricambio Laser Cut 
per AXT RAPID 180, AXT RAPID 200, 
AXT RAPID 2000 e AXT RAPID 2200

Prezzo*	 € 59,99

Cod. prod.	 F.016.800.276

Cod. EAN	 3.165.140.427.135

PER SEGA 
A CATENA 
TELESCOPICA
Elettroutensile a pagina 35.

Catena da 20 cm (spessore 	
1,1 mm) per UniversalChainPole 
18 e sega a catena EasyChain 18

Prezzo*	 € 30,99

Cod. prod.	 F.016.800.489

Cod. EAN	 3.165.140.883.184

PER IDROPULITRICI
Elettroutensili a pagina 38.

Nuovo filtro esterno in plastica 
per gamma AQT

Prezzo*	 € 23,99

Cod. prod.	 F.016.800.577

Cod. EAN	 3.165.140.941.839

Spazzolone per gamma AQT

Prezzo*	 € 16,99

Cod. prod.	 F.016.800.359

Cod. EAN	 3.165.140.761.192

Nuovo ugello 3 in 1 per gamma 
EasyAquatak e UniversalAquatak  
(max. 135 bar)

Prezzo*	 € 29,99

Cod. prod.	 F.016.800.583

Cod. EAN	 3.165.140.941.891

Nuovo ugello a 90° per gamma AQT

Prezzo*	 € 25,99

Cod. prod.	 F.016.800.581

Cod. EAN	 3.165.140.941.877

Nuovo ugello rotativo per gamma AQT

Prezzo*	 € 25,99

Cod. prod.	 F.016.800.580

Cod. EAN	 3.165.140.941.860

Nuovo ugello a getto variabile 
per gamma AQT

Prezzo*	 € 24,99

Cod. prod.	 F.016.800.582

Cod. EAN	 3.165.140.941.884

Ugello di aspirazione per gamma AQT

Prezzo*	 € 46,99

Cod. prod.	 F.016.800.356

Cod. EAN	 3.165.140.761.161

Nuovo adattatore Kärcher 
per gamma AQT

Prezzo*	 € 26,99

Cod. prod.	 F.016.800.575

Cod. EAN	 3.165.140.941.815

Nuovo adattatore Nilfisk per gamma 
AQT

Prezzo*	 € 24,99

Cod. prod.	 F.016.800.465

Cod. EAN	 3.165.140.823.975

Tubo per la pulizia delle tubazioni fino 
a 130 bar (10 m) per AQT 33-11,  
EasyAquatak 120, AQT 35-12, 
AQT 37-13, AQT 40-13, AQT 
42-13, UniversalAquatak 125, 
UniversalAquatak 130  
e UniversalAquatak 135

Prezzo*	 € 56,99

Cod. prod.	 F.016.800.362

Cod. EAN	 3.165.140.761.222

Tubo flessibile di prolunga fino a 130 
bar (6 m) per AQT 33-11, EasyAquatak 
120, AQT 35-12, AQT 37-13, AQT 40-
13, AQT 42-13, UniversalAquatak 125, 
UniversalAquatak 130  
e UniversalAquatak 135

Prezzo*	 € 39,99

Cod. prod.	 F.016.800.361

Cod. EAN	 3.165.140.761.215

Tubo flessibile ad alta pressione fino a 
130 bar (6 m) per AQT 33-11,  
EasyAquatak 120, AQT 35-12,  
AQT 37-13, AQT 40-13,  
AQT 42-13, UniversalAquatak 125, 
UniversalAquatak 130  
e UniversalAquatak 135

Prezzo*	 € 32,99

Cod. prod.	 F.016.800.360

Cod. EAN	 3.165.140.761.208

Ugello detergente ad alta pressione 
(450 ml) per gamma EasyAquatak e 
UniversalAquatak (max. 135 bar)

Prezzo*	 € 27,99

Cod. prod.	 F.016.800.509

Cod. EAN	 3.165.140.923.248

Ugello detergente ad alta pressione 
(550 ml) per gamma AQT

Prezzo*	 € 27,99

Cod. prod.	 F.016.800.415

Cod. EAN	 3.165.140.787.413

Spazzola per patio AquaSurf 280 
per tutta la gamma AQT ad esclusione di 
Aquatak 150 e Aquatak 160

Prezzo*	 € 81,99

Cod. prod.	 F.016.800.466

Cod. EAN	 3.165.140.823.982

Spazzola per porticati AquaSurf 250 
per AQT 33-11, EasyAquatak 120,  
AQT 35-12, AQT 37-13, AQT 40-13,  
UniversalAquatak 125, 
UniversalAquatak 130 e 
UniversalAquatak 135

Prezzo*	 € 52,99

Cod. prod.	 F.016.800.486

Cod. EAN	 3.165.140.883.153

Spazzola compatta ad alta pressione 
per pavimenti per EasyAquatak 
100LL/110/120, UniversalAquatak, 
AQT 33-10, AQT 33-11, AQT 35-12, 
AQT 37-13, AQT 40-13, AQT 42-13

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.592

Cod. EAN	 3.165.140.980.593

Tubo flessibile di prolunga fino a 160 
bar (6 m) per gamma AQT

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.482

Cod. EAN	 3.165.140.868.570

Tubo per la pulizia delle tubazioni fino 
a 160 bar (10 m) per gamma AQT

Prezzo*	 € 52,99

Cod. prod.	 F.016.800.483

Cod. EAN	 3.165.140.883.122

Spazzola multisuperficie AquaSurf 280 
per AQT 35-12, AQT 37-13,  
AQT 40-13, AQT 42-13, AQT 
45-14 X, UniversalAquatak 
125, UniversalAquatak 130, 
UniversalAquatak 135, 
AdvancedAquatak 140, 
AdvancedAquatak 150 e 
AdvancedAquatak 160

Prezzo*	 € 94,99

Cod. prod.	 F.016.800.467

Cod. EAN	 3.165.140.823.999

Pistola con snodo a 360° e con ugello 
detergente per gamma EasyAquatak e 
UniversalAquatak (max. 135 bar)

Prezzo*	 € 38,99

Cod. prod.	 F.016.800.536

Cod. EAN	 3.165.140.926.614

Tubo di aspirazione acqua in modalità 
auto-adescante per gamma AQT

Prezzo*	 € 41,99

Cod. prod.	 F.016.800.421

Cod. EAN	 3.165.140.794.978

Kit di pulizia a 360º con snodo a 360°, 
tubo flessibile di prolunga e panno in 
microfibra (max 135 bar)

Prezzo*	 € 60,99

Cod. prod.	 F.016.800.612

Cod. EAN	 4.059.952.563.312

Kit per Idropulitrici Home&Car 		
con spazzola per porticati Aquasurf 
250, spazzolone e ugello a 90°  
per EasyAquatak 100 LL /110/120, 
UniversalAquatak, AQT 33-10,  
AQT 33-11, AQT 35-12, AQT 37-13, 
AQT 40-13, AQT 42-13 (max 135 bar)

Prezzo*	 € 74,99

Cod. prod.	 F.016.800.611

Cod. EAN	 4.059.952.563.305

Kit lavaggio auto con panno in 
tessuto, ugello a 90°, tubo flessibile 
di prolunga (6 m) e spazzolone 
per AQT 33-11, EasyAquatak 120, 
AQT 35-12, AQT 37-13, AQT 40-13, 
AQT 42-13, UniversalAquatak 
125, UniversalAquatak 130 e 
UniversalAquatak 135

Prezzo*	 € 45,99

Cod. prod.	 F.016.800.572

Cod. EAN	 3.165.140.941.785

Filtro in plastica di grandi dimensioni 
per gamma AQT

Prezzo*	 € 24,99

Cod. prod.	 F.016.800.440

Cod. EAN	 3.165.140.816.090

Ugello detergente (350 ml) 
per Fontus GEN 2

Prezzo*	 € 39,99

Cod. prod.	 F.016.800.595

Cod. EAN	 3.165.140.980.647
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BATTERIE DEL SISTEMA POWER FOR ALL E RELATIVI ACCESSORI

Batteria al Litio PBA 		
da 12V / 2,0 Ah O-A 
Utilizzabile con tutti gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 12V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio

Prezzo*	 € 30,49

Cod. prod.	 1.600.A02.N79

Cod. EAN	 4.053.423.243.116

Batteria al Litio PBA 		
da 18V / 2,0 Ah W-B 
Utilizzabile con tutti gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio 
• Durata e potenza eccellenti 
grazie alle celle G3 e al 
sistema ottimale di sinergia e 
allineamento • Impugnatura 
Softgrip per attutire gli urti 
• Con SCM (Single Cell 
Monitoring) e indicatore di 
stato di carica

Prezzo*	 € 66,99

Cod. prod.	 1.600.A02.CM5

Cod. EAN	 4.053.423.235.258 

Batteria al Litio PBA 		
da 18V / 2,5 Ah W-B 
Utilizzabile con tutti gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio 
• Raffreddamento passivo 
per favorire lo smaltimento 
del calore tra le celle e il 
rivestimento • Con SCM (Single 
Cell Monitoring) e indicatore di 
stato di carica

Prezzo*	 € 76,69

Cod. prod.	 1.600.A00.5B0

Cod. EAN	 3.165.140.821.629

Batteria al Litio PBA 		
da 18V / 4,0 Ah W-C 
Utilizzabile con tutti gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio 
(ad esclusione dei modelli 
PRA, PSM 18 LI e ALB 18 LI) 
• Maggiore durata (+60%) 
rispetto alla batteria da 2,5 Ah • 
Maggiore potenza (+60%) grazie 
alla tecnologia delle celle e 
alla conformazione a due strati 
• Griglia per raffreddamento 
forzato in combinazione con il 
caricabatteria AL 1880 CV

Prezzo*	 € 108,19

Cod. prod.	 1.600.A01.1T8

Cod. EAN	 4.053.423.202.120

Batteria al Litio PBA 		
da 18V / 4,0 Ah PowerPlus 
Utilizzabile con tutti gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V  
per il Fai da Te e il Giardinaggio 
(ad esclusione del modello  
ALB 18 LI) • Design ergonomico 
e meccanismo di rilascio 
semplificato • Maggiore durata 
e potenza (+60%) rispetto alla 
batteria da 2,5 Ah • Maggiore 

compattezza (+23%) rispetto 
alla batteria da 4,0 Ah W-C,  
con soli 494 cm3 • Minore 
peso (-13%) rispetto alla 
batteria da 4,0 Ah W-C, con 
soli 558 grammi • Griglia 
per raffreddamento forzato 
in combinazione con il 
caricabatteria AL 1880 CV

Prezzo*	 € 118,69

Cod. prod.	 1.607.A35.0T0

Cod. EAN	 4.053.423.228.229

Batteria al Litio PBA 		
da 18V / 6,0 Ah W-C 
Utilizzabile con tutti gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio 
(ad esclusione dei modelli 
PRA, PSM 18 LI e ALB 18 LI) 
• Maggiore durata (+140%) 
rispetto alla batteria da 2,5 Ah • 
Maggiore potenza (+60%) grazie 
alla tecnologia delle celle e 
alla conformazione a due strati 
• Griglia per raffreddamento 
forzato in combinazione con il 
caricabatteria AL 1880 CV

Prezzo*	 € 129,19

Cod. prod.	 1.600.A00.DD7

Cod. EAN	 3.165.140.843.010

Batteria al Litio da 36V / 2,0 Ah 
Utilizzabile con gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 36V per il 
Giardinaggio (modelli ALB, AHS, 
ARM e ROTAK da 36V, escluso  
AKE 30 LI) • Con sistema ECP 
Bosch e LED

Prezzo*	 € 169,99

Cod. prod.	 F.016.800.474

Cod. EAN	 3.165.140.824.064

Batteria al Litio da 36V / 4,0 Ah  
Utilizzabile con gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 36V per il 
Giardinaggio (modelli ALB, AKE 
e ROTAK da 36V, esclusi AHS 
54-20 LI e AdvancedHedgeCut 
36) • 30 celle • Sistema ECP 
Bosch e LED

Prezzo*	 € 225,99

Cod. prod.	 F.016.800.346

Cod. EAN	 3.165.140.742.085

Starter set con batteria al 
Litio da 12V / 1,5 Ah O-A e 
caricabatteria GAL 1210 CV 
Batteria utilizzabile con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 12V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio •  
Caricabatteria con monitoraggio 
costante della temperatura e  
luce LED di segnalazione in 
carica/carica completata

Prezzo*	 € 76,69

Cod. prod.	 1.600.A01.L3D

Cod. EAN	 4.053.423.215.311

Starter set con 2 batterie al 
Litio da 12V / 1,5 Ah O-A e 
caricabatteria GAL 1210 CV 
Batterie utilizzabili con tutti 

gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 12V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio • 
Caricabatteria con monitoraggio 
costante della temperatura e 
luce LED di segnalazione in 
carica/carica completata

Prezzo*	 € 87,19

Cod. prod.	 1.600.A01.L3E

Cod. EAN	 4.053.423.215.328

Starter set con batteria 
al Litio da 18V / 2,0 Ah e 
caricabatteria AL 18V-20 
Batteria utilizzabile con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio 

Prezzo*	 € 76,99

Cod. prod.	 1.600.A02.CK7

Cod. EAN	 4.053.423.235.227 

Starter set con batteria 
al Litio da 18V / 2,5 Ah e 
caricabatteria AL 18V-20 
Batteria utilizzabile con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio 
• Raffreddamento passivo 
della batteria per favorire lo 
smaltimento del calore tra le 
celle e il rivestimento 

Prezzo*	 € 79,99

Cod. prod.	 1.600.A02.625

Cod. EAN	 4.053.423.229.240

Starter set con batteria 
al Litio da 18V / 2,5 Ah e 
caricabatteria AL 18V-44 
Batteria utilizzabile con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio 
• Raffreddamento passivo 
della batteria per favorire lo 
smaltimento del calore tra le 
celle e il rivestimento • Ricarica 
la batteria da 18V / 2,5 Ah in  
44 minuti

Prezzo*	 € 84,99

Cod. prod.	 1.600.A03.1T4

Cod. EAN	 4.053.423.257.892

Starter set con 2 batterie 
al Litio da 18V / 2,5 Ah e 
caricabatteria AL 18V-44 
Batterie utilizzabili con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per 
il Fai da Te e il Giardinaggio 
• Raffreddamento passivo 
della batteria per favorire lo 
smaltimento del calore tra le 
celle e il rivestimento • Ricarica 
la batteria da 18V / 2,5 Ah in  
44 minuti

Prezzo*	 € 129,99

Cod. prod.	 1.600.A03.1T5

Cod. EAN	 4.053.423.257.908

Starter set con batteria al Litio 
da 18V / 2,0 Ah, batteria al 
Litio da 18V / 3,0 Ah XL 		
e caricabatteria AL 18V-20 
Batterie utilizzabili con tutti 
gli elettroutensili del sistema 

POWER FOR ALL da 18V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio

Prezzo*	 € 159,99

Cod. prod.	 1.600.A02.V33

Cod. EAN	 4.053.423.248.012

Starter set con batteria al 
Litio da 18V / 2,0 Ah, batteria 
al Litio da 18V / 4,0 Ah e 
caricabatteria AL 18V-20 
Batterie utilizzabili con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio 

Prezzo*	 € 166,99

Cod. prod.	 1.600.A02.7U9

Cod. EAN	 4.053.423.231.434 

Starter set con 1 batteria 
al Litio 18V / 3,0 Ah XL e 
caricabatteria AL18V-20   
Batteria utilizzabile con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio

Prezzo*	 € 89,99

Cod. prod.	 1.600.A02.VH1

Cod. EAN	 4.053.423.248.029 

Starter set con batteria 
al Litio da 18V / 4,0 Ah e 
caricabatteria AL 18V-44 
Batteria utilizzabili con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio 

Prezzo*	 € 119,99

Cod. prod.	 1.600.A03.1T6

Cod. EAN	 4.053.423.257.878

Starter set con batteria 
al Litio da 18V / 4,0 Ah e 
caricabatteria AL 18V-20 
Batteria utilizzabile con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio, con 
indicatore di stato di carica

Prezzo*	 € 129,19

Cod. prod.	 1.600.A02.4Z5

Cod. EAN	 4.053.423.228.250

Starter set con batteria al Litio 
da 18V / 6,0 Ah 		
e caricabatteria AL 18V-44 
Batteria utilizzabile con tutti 
gli elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 18V per il 
Fai da Te e il Giardinaggio

Prezzo*	 € 134,99

Cod. prod.	 1.600.A03.2A8

Cod. EAN	 4.053.423.257.953

Starter set con batteria 
al Litio da 36V / 2,0 Ah e 
caricabatteria AL3620-CV 
Batteria utilizzabile con gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 36V per il 
Giardinaggio (modelli ALB, AHS, 
ARM e ROTAK da 36V, escluso 
AKE 30 LI) 

Prezzo*	 € 169,99

Cod. prod.	 F.016.800.609

Cod. EAN	 4.059.952.563.282

Starter set con 1 batteria 
al Litio da 36V / 4,0 Ah e 
caricabatteria AL3620-CV 
Batteria utilizzabile con gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 36V  
per il Giardinaggio (modelli  
ALB, AKE e ROTAK da 36V, 
esclusi AHS 54-20 LI e 
AdvancedHedgeCut 36)

Prezzo*	 € 227,99

Cod. prod.	 F.016.800.621

Cod. EAN	 4.059.952.627.830

Starter set con 1 batteria 
al Litio da 36V / 6,0 Ah e 
caricabatteria AL 36V-20 
Batteria utilizzabile con gli 
elettroutensili del sistema 
POWER FOR ALL da 36V per il 
Giardinaggio

Prezzo*	 € 304,99

Cod. prod.	 F.016.800.636

Cod. EAN	 4.059.952.627.984

Caricabatteria GAL 12V-20 
Caricabatteria per batterie al 
Litio da 12V con monitoraggio 
costante della temperatura, 
LED di stato carico/in carica 
(segnala il “già caricato” 
all’80% e al 100%) con segnali 
luminosi a diverse frequenze di 
lampeggiamento

Prezzo*	 € 35,59

Cod. prod.	 1.600.A02.0Y1

Cod. EAN	 4.053.423.222.180

Caricabatteria AL 18V-44 
Caricabatteria “Ready to Go” 
per batterie al Litio da 18V 
• Corrente di ricarica: 4,4 A 
• Supporto per montaggio a 
parete e piedini in gomma

Prezzo*	 € 34,99

Cod. prod.	 1.600.A03.1X0

Cod. EAN	 4.053.423.257.854

Caricabatteria AL 1880 CV 
Caricabatteria “Ready to Go” 
per batterie al Litio da 14,4V e 
18V • Corrente di carica 8A per 
tempi di ricarica ridotti: ricarica 
la batteria da 18V / 2,5 Ah in  
20 minuti (all’80%) o in  
35 minuti (al 97%) • Ricarica 
rapidamente anche le batterie 
da 4,0 e 6,0 Ah, grazie al 
raffreddamento forzato (solo 
con batterie a due strati)

Prezzo*	 € 87,19

Cod. prod.	 1.600.A01.1TZ

Cod. EAN	 3.165.140.923.590

Caricabatteria standard 		
AL 3620 CV

Prezzo*	 € 79,99

Cod. prod.	 F.016.800.313

Cod. EAN	 3.165.140.660.419

*	� Prezzo al pubblico consigliato con IVA. I prezzi indicati per le batterie da 36V e per gli Starter set da 36V sono validi a partire dal 1° febbraio 2025
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Tecnologia per la vita

Uno dei maggiori sistemi a batteria 18V compatibile con diverse marche. 
Per il Fai da Te, il giardino e la casa.

POWER FOR ALL ALLIANCE

powerforall-alliance.com


